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Innledning fra rådmann og økonomisjef  
 
Beiarn kommune står overfor store utfordringer og muligheter i framtida. Det handler om å bidra 

til en god utvikling av lokalsamfunnet. Det handler om å se muligheter, og bidra til å legge til rette for 
nyskaping. Det handler om å møte den demografiske utviklingen og innbyggernes behov for 
velferdstjenester. Og det handler om å være en attraktiv kommune å bo og jobbe i. 
 
 

Hvorfor Utfordringsdokument? 
Plan- og bygningsloven pålegger kommunene i begynnelsen av valgperioden å utarbeide en 
planstrategi. Mange kommuner velger å utarbeide et utfordringsdokument i forkant av valget, sik at 
både valgkamp og partiprogrammer har et felles, kunnskapsbasert utgangspunkt. Her legger en fram 
utfordringer innenfor ulike områder, men uten å foreslå strategier, mål eller tiltak. 
 
Folkehelseloven pålegger kommunene å utarbeide en oversikt over helsetilstanden i befolkningen og 
positive og negative faktorer som påvirker helsa. Dokumentet skal revideres hvert 4. år og oppdateres 
årlig. Forskriften til folkehelseloven krever at oversikten skal omfatte opplysninger om og vurdering av 

a) befolkningssammensetning,  
b) oppvekst- og levekårsforhold,  
c) fysisk, biologisk, kjemisk og sosialt miljø,  
d) skader og ulykker,  
e) Helserelatert atferd og  
f) helsetilstand. 

 
Utfra dette ønsker rådmannen å utarbeide et felles dokument, som rulleres årlig, og legges fram i mai 
måned. Det vil da markere oppstart på prosessen med handlingsplan, økonomiplan og budsjett 
(Styringsdokumentet). Hvert 4. år så kan dette også markere starten på valgkampen, og deretter på arbeid med 
planstrategi og revidering av kommuneplanen. 
 
Hva inneholder Utfordringsdokumentet 
Første del beskriver befolkningsutvikling, både bakover i tid, og framskrivninger. Også viktige utviklingstrekk i 
befolkningen gjennomgås. Dette danner et bakteppe for mange av utfordringene som 
presenteres. 
 
Videre deles dokumentet etter fokusområdene i handlingsplanen (Styringsdokumentet). På hvert fokusområde beskrives 
hovedmål (fra handlingsplanen), det beskrives utviklingstrekk, og en setter opp noen større utfordringer. En har i dette 
forsøkt å ha fokus utenfor kommuneorganisasjonen, og ha et videre perspektiv på mer samfunnsmessige utfordringer. 
 
Der det finnes tall har en forsøkt å underbygge utviklingstrekk med statistikk. Som standard brukes 
statistikk fra de 5 siste årene. Der ikke annet er angitt er det brukt SSB sin KOSTRA-database, der en sammenligner med 
gruppe 6 («sammenliknbare kommuner), et utvalg av sammenlignbare kommuner, Norge ex Oslo og Nordland. En har 
både brukt utgiftstall fra KOSTRA, samt tall på tjenesteproduksjon (dekningsgrader mv). I forbindelse med beregningen 
av utgiftstallene er disse justert for utgiftsbehov, i henhold til KMD 1,374 på landsbasis. En må imidlertid være klar over at 
det er svakheter med statistikken. For å unngå feiltolkninger kreves det at en setter seg godt inn i hva statistikken faktisk 
kan si noe om før man tar den i bruk. 
 
I mange sammenhenger kan statistikk gi en god pekepinn på i hvilken retning samfunnets utvikles, men den vil aldri gi et 
helhetlig bilde av virkeligheten. Her må vi spe på med lokal kunnskap om ulike forhold i Beiarsamfunnet. Det er viktig at 
kommuneorganisasjonen og lokalsamfunnet drøfter hva som er forutsetningene for en god framtidig utvikling – i stedet for 
ensidig fokus på ressursbruk. 
 
Mot slutten ser nærmere på utfordringer innen kommuneorganisasjonen, da særlig evnen til å 
rekruttere, utvikle og beholde medarbeidere, og evnen til utvikling og nyskaping. Det er også et 
kapittel som beskriver økonomiske utfordringer i et mer langsiktig perspektiv, på bakgrunn av kommuneproposisjonen 
som kom i begynnelsen av mai. 
 

Utfordringsdokumentet vil være administrasjonens verktøy for å bringe oversikt og kunnskap til 
kommunestyret. Det vil kunne korte ned avstand og styrke båndet mellom kommunestyret som eier og driver i 
forhold til avdelingene og ansatte. 
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Befolkningsutvikling 

0: Befolkning 
Kunnskap om befolkningssammensetninger og utviklingen av denne danner grunnlaget for planlegging av fremtidens tjenestebehov 
og hvilke hensyn som eller bør ivaretas. Denne kunnskapen ligger til grunn for å forstå folkehelseutfordringer og er et utgangspunkt 
for å vurdere muligheter og utfordringer i framtiden. 
 
Befolkningsframskrivinger er et nyttig verktøy i planleggingen for framtidige behov. Det er umulig å forutsi den framtidige 
utviklingen helt nøyaktig. Flytting, fruktbarhet, dødelighet og innvandring er usikkerhetskilder når en lager prognoser. 
 

Befolkningsutvikling 
Beiarn har gjennom mange år hatt en nedgang i befolkningen. Prognosene fra SSB tilsier da også at samlet befolkning vil reduseres 
også for de kommende 5-6 årene. Vi kunne ønsket at det hadde vært en relativt stabil sammensetning av de ulike alders-gruppene i 
perioden, men realiteten er at andelen eldre over 67 år øker. 
 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Barnehage (0-5 år) 51 46 49 45 46 44 

Grunnskole (6-15 år) 92 85 81 86 80 80 

Videregående (16-19 år) 45 44 45 35 37 37 

Voksne (20-66 år) 591 568 551 541 532 520 

Eldre (67 år og eldre) 264 282 275 283 284 293 

Total 1 043 1 025 1 001 990 979 974 
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x: Budsjett og økonomiplan 
 
Kommuneproposisjonen for 2018 
I Kommuneproposisjonen 2018 som ble framlagt fra Regjeringen i mai, skisseres flere utfordringer i 
framtidens kommune-Norge. 
 
• Det samlede handlingsrommet i Statsbudsjettet i årene framover er usikkert, men det vil være 
mindre enn i årene vi har bak oss. 
• Antall eldre vil øke kraftig allerede fra 2020. Den demografiske utviklingen gjør at det i framtiden 
vil koste kommunesektoren flere milliarder å opprettholde det samme tjenestetilbudet innen blant 
annet barnehage, skole og eldreomsorg. 
• Dersom det kommunale tjenestetilbudet skal kunne styrkes i årene framover, i takt med 
demografiske endringer, må kommunene fornye, forenkle og forbedre sine tjenester. 
• Effektive tjenester, god økonomistyring og planlegging er helt sentralt for å utnytte ressursene til 
beste for innbyggerne. 
 

Inntektsrammene for 2018 
• Regjeringen legger opp til en realvekst i kommunesektorens samlede inntekter i 2018 på mellom 
4,3 og 5,3mrd kroner 
• Det legges opp til en vekst i frie inntekter på mellom 3,8 og 4,3 mrd kroner. Dette tilsvarer en 
realvekst i frie inntekter på mellom 1,1 og 1,2%. Fylkeskommunene skal ha sin andel av veksten til kommunesektoren.  Av det som 
da er igjen går det meste til å dekke inn demografisk orienterte merkostnader knyttet til behovsendringer til ulike aldersgrupper og 
til pensjonsforpliktelser.  
 
• Prioriterte områder innenfor frie inntekter: 
o 300 mill. kroner begrunnet med opptrappingsplan for rusfeltet 
o 200 mill. kroner begrunnet med forebyggende tiltak for barn 
o 200 mill. kroner begrunnet med tidlig innsats i barnehage og skole 
 
Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal økonomi (TBU) har foretatt beregninger som indikerer at 
kommunesektoren kan få merutgifter i 2018 på om lag 2,7mrd kroner knyttet til den demografiske utviklingen. Store deler av dette 
må dekkes innenfor de frie inntektene. 

 
Ut fra forventet folketall viser beregninger at Beiarn vil vi få en økning i rammetilskudd (skatt og rammetilskudd, inklusive 
skatteutjevning) fra 2017 til 2018 på 0,5 mill. kroner, noe som utgjør en økning på 1 %. Da holder vi lønns- og prisvekst utenom 
beregningen. Dette indikerer at vi gjennom dette vil ha en utfordring på ca 1,4 % for 2018, gitt en lønns- og prisvekst på 2,4% fra 
2017 til 2018. 
 
Inntekter fra kraft og skatteinntekter 
Beiarn er en kraftkommune og har vært det siden ca 1960. Spesielt fra 2003 og senere har dette gitt så store tilleggsinntekter at vi 
må kunne si de har vært avgjørende for kommuneorganisasjonen, for samfunnet og for innbyggerne. Det er 170 kraftkommuner i 
landet. Om vi ser på samlede kraftinntekter pr. innbygger er Beiarn på 18-plass i landet. Det er fire inntektsarter på kraftområdet: 
konsesjonsavgift, konsesjonskraft, naturressursskatt og eiendomsskatt. Hver av disse har sitt lovverk og regelsett som til stadighet er 
i endring. I tillegg oppstår svingninger i kommunens inntekter som følge av markedsmessige og organisatoriske forhold internt i 
kraftbransjen. Som konsekvens av flere år med lavere kraftpriser blir eiendomsskattegrunnlaget nå lavere enn det har vært. I tillegg 
ser det ikke så lovende ut ift. å få nedjustert diskonteringsrenten som benyttes ved nåverdiberegning og verdifastsettingen av de 
store kraftverkene. Og på toppen av det hele fører vedvarende lave kraftpriser til mindre inntekter på konsesjonskraften. I 2015 
utgjorde kraftinntektene kr. 28.255.000, mot 25.895.000 i 2016. I 2017 ventes disse inntektene å bli enda lavere og for 2018 ventes 
et nivå ned mot 23,5 – 24,0 MNOK. Det som kan bedre dette bildet er arbeidet med kapitaliserings-(diskonterings)renta.  
 
Det er viktig å presisere at dette kommer i tillegg til ovenfor nevnte økonomiutfordring. Det ligger ikke an til kompensasjon via 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet om ikke Finansdepartementet og Regjeringen lander rentesaken, som for oss har en 
årlig verdi på ca 1,4 MNOK.    

 
 
Handlingsregler for Beiarn kommune 
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Beiarn kommune har som mål å ha en sunn økonomi som gir handlingsrom. Økonomiske mål kan defineres på ulike måter og kan 
eksempelvis på et overordnet nivå være formulert som: 
 
«En sunn kommuneøkonomi, med minimum 3 % driftsoverskudd og likviditet som ikke krever kassakreditt». 
 

Budsjettering kan enten ha et «ovenfra- og ned»-perspektiv. Da tar en utgangspunkt i hvilke ressurser kommunen har, trekker ut 
nødvendige avsetninger, og fordeler utfra det rammene ut på sektorer/enheter. Eller en kan ha et «nedenfra- og opp»-perspektiv. 
Da ser en på hva den enkelte enhet trenger, summerer opp på sektornivå, og sitter igjen med et «gap» som må dekkes inn. 
Målet er å få til en budsjettering som går «ovenfra- og ned», og der en i tillegg har et langsiktig perspektiv. Først da kan en få 
langsiktig balanse. Skal Beiarn unngå en «Yo-yo»-økonomi, så må den langsiktige tenkingen mere inn. 
 
 
En forutsetning for god økonomistyring, er at kommunene etablerer målsettinger på enkelte sentrale nøkkeltall og som har en klar 
forankring i kommunens øvrige planverk. I forbindelse med planlegging av budsjett for 2018, og økonomiplanen 2018-2021 bør det 
vurderes å innføre handlingsregler som skal bidra til at kommunens økonomiske situasjon styrkes og handlingsrommet økes.  
 
Dette kan eksempelvis være: 
  
• Disposisjonsfond 
• Gjeldsgrad 
• Egenfinansieringsgrad for investeringer 
• Netto driftsresultat 
 
Netto driftsresultat er hovedindikatoren for økonomisk balanse i kommunesektoren. Netto driftsresultat viser årets driftsoverskudd 
etter at renter og avdrag er betalt, og er et uttrykk for hva kommunen har til disposisjon til avsetninger og investeringer.  
 
Kommunens egne målsettinger for netto driftsresultat, disposisjonsfond, gjeldsgrad vil sette målbare rammer for handlingsrommet i 
den økonomiske planleggingen, da summen av alle foreslåtte tiltak ikke bør overstige vedtatte rammer. 
 
Rådmannen foreslår følgende på disse tre: 
 

Frie økonomiske reserver 

 
Kommunens økonomiske evne til å takle uforutsette hendelser vil i stor grad avhenge av frie økonomiske reserver som kommunen 
har til rådighet. Per 01.01.2017 har kommunen et samlet disposisjonsfond til rådighet på kr. 23,7 mill. 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten 

Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Økonomi         
Disposisjonsfond i prosent av 
brutto driftsinntekter 

12,4 % 13,3 % 8,4 % 15,7 % 3,9 % 7,2 % 4,7 % 8,4 % 

 
 
Disposisjonsfondets ulike komponenter består pr. 01.01.2017 av følgende elementer; 
 
Samlet Disposisjonsfond   23,7 mill 

- Herav Bufferfond og rentefond 10,2 mill 
- Herav gjenstående premieavvik 13,4 mill 

«Reelt» disposisjonsfond til drift    0,1 mill 
 
Mange kommuner anser at disposisjonsfond bør ligge rundt 10 % av omsetningen. Det vil for Beiarn kommune utgjøre ca. 13,1mill. 
Vi anser dette som en god målsetning, og bør ha som mål at vi i løpet av handlingsperioden 2018-2021 skal ha bygd opp fonds 
tilsvarende denne størrelsen. 
 
I forbindelse med vår vurdering av nødvendig størrelse av disposisjonsfondet bør vi vektlegge den store usikkerheten som ligger i 
vår finansielle avkastning.  
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Analyser av denne pr. 31.12.2016 viser at det ligger en forventet avkastning på 4,3% som beste estimat, med en 
minimumsavkastning på – 8%. Dette må anses som en konservativt forventet avkastning siden vår «historie» som startet i mai 2003, 
og som dermed har hatt med seg finanskrisen i 2008/09, viser en gjennomsnittlig årlig avkastning på 5,6 % for perioden 2003–2017.   
 
 

 
 
 
Denne grafen illustrerer det kumulative kapital- og avkastningsutfallet for ulike tidsperioder. Den midterste verdien er den forventede 
kapitalverdien/avkastningen basert på Nordea Wealth Management sin 20-årsestimater. Den nederste verdien er den forventede 
minimumsavkastningen. Det er 5% sannsynlighet for at avkastningen er lavere enn den oppgitte verdien. Den øverste verdien er den forventede 
maksimumsavkastingen. Det er 5% sannsynlighet for at avkastningen blir høyere enn den oppgitte verdien. 
 
 
Dette betyr at vi som kommune må være rustet for at vi får en situasjon der avkastningen et år blir negativ. Ut fra grafen ovenfor 
betyr dette at vi bør ha Bufferfond som er tilstrekkelig store til å gi oss en tilstrekkelig forutsigbarhet på kommunens drift og 
tjenesteleveranse. Omgjort til økonomiske termer betyr dette at vi bør sikte mot et Bufferfond på 25 – 30 mill. 
 
Handlingsregel nr. 1: 

-  »Reelt» disposisjonsfond skal utgjøre minimum 10 % av brutto driftsinntekter 
- Det er en målsetning at dette skal oppnås i løpet av kommende planperiode (2018-2021) 

 
Lånegjeld 
Høy lånegjeld gjør kommunen sårbar for renteøkninger, og kommune-Norge har hatt en betydelig 
gjeldsvekst de siste årene. Selv om vi bruker rentebinding for å redusere renterisiko vil betjening av 
lånegjeld legge beslag på betydelige midler i driftsbudsjettet og dermed redusere kommunens 
handlingsrom. Analyser fra KS viser at kommuner med høy lånegjeld har begrenset økonomisk 
handlingsrom. 
 

 Beiarn 
2015 

Beiarn 
2016 

Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Økonomi         
Netto lånegjeld i kroner per 
innbygger 

72 069 75 089 43 935 36 688 76 507 57 759 66 450 83 949 
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 Beiarn 
2015 

Beiarn 
2016 

Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Netto lånegjeld i prosent av 
brutto driftsinntekter 

57,5 % 60,8 % 40,7 % 25,5 % 60,5 % 73,5 % 75,5 % 66,8 % 

 
 
Netto lånegjeld i % av brutto driftsinntekter er et mye brukt nøkkeltall. For Beiarn utgjør samlet lånegjeld per 31.12.16 108,7 mill. 
Dersom vi ser bort fra videreformidlingslån, utgjør kommunens lånegjeld  96,2  mill. Dette er 54 % av brutto driftsinntekter (178,8 
mill). Kommunen ligger under landsgjennomsnittet. Med planlagte investeringer i gjeldende handlingsplan vil denne andelen øke de 
kommende årene.  
 

Langsiktig gjeld R 2015 B 2016 B 2017 B 2018 B 2019 B 2020 B 2021 

Egne lån                                                             90 696 95 156 97 121 104 246 110 881 121 371 111 225 

Formidlingslån 12 639 12 483 16 734 18 862 20 988 23 014 22 454 

Sum langsiktig gjeld 103 335 107 639 113 855 123 107 131 869 144 385 133 9 

 
 
Handlingsregel nr. 2: 

-  Lånegjeld, fratrukket selvkostområder og videreformidlingslån, skal utgjøre maksimalt 50 % av brutto driftsinntekter 

 Det skal hvert år avsettes egenfinansiering av investeringer i tillegg til minimumsavdrag på minimum 10 % av netto 
investeringer. Dette gjelder ordinære investeringer samt investeringer til kirkelige formål. Investeringer til vann og avløp 
er selvfinansierende og holdes utenom. 

 For 2017 ville en slik egenfinansiering utgjøre omtrent 10,4 mill. kr. i henhold til Investeringsbudsjettet 
 

Årlig driftsresultat 
Økonomisk handlingsrom skapes først og fremst gjennom årlige driftsoverskudd. Disse kan avsettes 
som reserve, inngå som egenfinansiering av investeringer eller brukes på nye tiltak. Netto driftsresultat 
viser hvor mye som kan disponeres til avsetninger og investeringer etter at driftsutgifter, renter og 
avdrag er betalt.  
 
De siste års regnskap viser relativt gode driftsresultater. Dette har gjort det mulig for kommunen å bygge opp fond. Ser vi imidlertid 
bort fra avkastningen fra plassert finanskapital viser brutto driftsresultat et underskudd på 3,8 mill for 2016. Vi bør derfor i større 
grad fokusere på brutto driftsresultat enn netto driftsresultat, nettopp på grunn av den sterke påvirkningen den årlige avkastningen 
har på kommunens netto driftsresultat. Brutto driftsresultat gir et bedre bilde av kommunens underliggende økonomiske drift og er 
derfor for oss et bedre styringstall. 
. 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten 

Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Økonomi         
Frie inntekter i kroner per 
innbygger 

71 156 70 244 71 336 73 316 70 294 52 141 56 202 72 540 

Brutto driftsresultat i prosent av 
brutto driftsinntekter 

-0,5 % - 2,0 % - - - - - - 

Netto driftsresultat i prosent av 
brutto driftsinntekter 

0,5 % 4,8 % 2,7 % 8,4 % 0,9 % 4,0 % 3,0 % 3,8 % 
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Økonomi - Frie inntekter i kroner per innbygger 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 65 472 69 823 71 156 70 244 

Grane 64 886 66 582 69 586 71 336 

Hattfjelldal 62 525 63 042 67 276 73 316 

Sørfold 65 261 67 798 67 555 70 294 

Landet uten Oslo 47 415 48 612 49 775 52 141 

Nordland 51 338 52 686 53 956 56 202 

Kostragruppe 06 66 425 68 850 69 891 72 540 
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Økonomi - Netto driftsresultat i prosent av brutto driftsinntekter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -0,7 % 12,0 % 0,5 % 4,8 % 

Grane -3,2 % -0,6 % 2,0 % 2,7 % 

Hattfjelldal 4,1 % 7,9 % 23,0 % 8,4 % 

Sørfold 2,1 % -2,5 % -0,4 % 0,9 % 

Landet uten Oslo 2,4 % 1,0 % 2,7 % 4,0 % 

Nordland 1,2 % 0,1 % 2,4 % 3,0 % 

Kostragruppe 06 3,0 % 2,1 % 3,3 % 3,8 % 
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Vurdering for kommunen 

 

Utgifter og formål sammenlignet med andre 
 

 
 

 Beiarn Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Pleie og omsorg 35 542 23 738 33 261 33 583 16 834 19 651 28 133 

Grunnskole 17 350 17 140 21 462 24 121 13 480 14 168 18 014 

Barnehage 5 957 6 801 5 469 7 001 7 965 7 260 6 339 

Adm, styring og fellesutgifter 13 750 11 888 2 069 12 333 4 402 5 450 11 035 

Sosiale tjenester 2 052 1 284 2 615 2 647 2 484 2 686 2 425 

Kommunehelse 5 533 3 753 3 935 5 083 2 523 3 243 5 214 

Barnevern 1 000 1 280 919 1 425 1 930 2 075 2 751 

Kultur og idrett 2 701 915 3 176 4 690 2 109 2 424 2 972 

Plan, kulturminner, natur og 
nærmiljø 

1 470 1 822 802 1 043 624 596 1 019 

Andre områder 3 652 9 095 1 918 2 792 2 440 3 276 4 646 

 Brann og ulykkesvern 1 368 1 741 1 889 1 032 798 998 1 493 

 Kommunale boliger -455 -239 -39 -91 11 -26 231 

 Samferdsel 2 994 3 440 4 446 4 430 945 1 594 2 467 

 Næringsforv. og 
konsesjonskraft 

-1 705 3 041 -5 473 -4 394 33 -27 -924 

 Kirke 1 450 1 112 1 095 1 815 653 737 1 379 
Totalt 89 007 77 716 75 626 94 718 54 791 60 829 82 548 
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Utgiftsbehov 
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Ressursbruk 
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Produksjon & effektivitet 
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Oversikt innsparingsmulighet ift sammenligningskommuner (mill. kr) 
 

 
 

 Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten Oslo Nordland Kostragruppe 06 

Pleie og omsorg 10,4 -3,2 -4,4 6,3 6,4 3,6 

Grunnskole 1,9 -1,1 -3,9 3,7 2,7 0,7 

Barnehage 0,0 1,4 -0,7 0,7 0,8 0,5 

Adm, styring og fellesutgifter -0,8 11,7 -3,8 3,9 2,8 -0,4 

Sosiale tjenester 0,8 -0,8 -0,8 0,1 -0,3 -0,1 

Kommunehelse 1,2 1,1 -0,7 0,6 -0,1 -0,7 

Barnevern -0,4 0,3 -0,1 -0,5 -0,6 -1,3 

Kultur og idrett 1,9 -0,5 -2,1 0,6 0,3 -0,3 

Plan, kulturminner, natur og nærmiljø -0,4 0,7 0,4 0,9 0,9 0,5 

Andre områder -5,7 1,8 0,9 1,3 0,4 -1,0 

 Brann og ulykkesvern -0,4 -0,5 0,4 0,6 0,4 -0,1 

 Kommunale boliger -0,2 -0,4 -0,4 -0,5 -0,4 -0,7 

 Samferdsel -0,5 -1,5 -1,5 2,1 1,5 0,5 

 Næringsforv. og konsesjonskraft -5,0 3,9 2,8 -1,8 -1,8 -0,8 

 Kirke 0,4 0,4 -0,4 0,8 0,7 0,1 
Totalt 8,9 11,5 -15,1 17,6 13,3 1,4 

 



Tjeneste Indikator Beiarn Grane 
Hattfjellda

l 
Sørfol

d 

Lavest i 
KOSTRA 
gruppen 

Lavest i 
KOSTRA

-
gruppen 
- kroner 

Gjennomsnit
t for valgte 
kommuner 

Innbyggere 
i 

målgruppe
n 

Teoretisk 
handlingsro

m kroner 

Teoretisk 
handlingsro

m % 

Grunnskole Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Grunnskole 
(B) 

16 45
6 

14 73
5 

17 466 19 994 Engerdal 11 550 17398,3 1 043 0 0 

Pleie og 
omsorg 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Pleie og 
omsorg (B) 

19 79
2 

14 25
9 

21 519 22 165 Lyngen 11 730 19314,3 1 043 894 673 4,3 

Barnevern Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Barnevern 
(B) 

1 349 1 823 917 1 454 Røst 668 1 398 1 043 0 0 

Barnehage Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Barnehage 
(B) 

9 190 9 171 7 117 10 271 Evenes 6 703 8 853 1 043 227 838 2,4 

Kommunehelse Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til 
Kommunehelse 
(B) 

2 736 2 186 2 196 3 051 Lærdal 1 334 2477,7 1 043 544 884 19,1 

Sosiale 
tjenester 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Sosiale 
tjenester (B) 

2 802 1 695 3 849 3 816 Masfjorde
n 

-2 815 3 120 1 043 0 0 

Kultur og idrett Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Kultur og 
idrett (B) 

2 701 915 3 176 4 690 Vega 1 413 2 927 1 043 0 0 

Plan, 
kulturminner, 
natur og 
nærmiljø 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Plan, 
kulturminner, 
natur og 
nærmiljø (B) 

1 470 1 822 802 1 043 Rollag -1 378 1222,3 1 043 258 320 16,8 

Adm, styring 
og 
fellesutgifter 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Adm, styring 
og 
fellesutgifter 
(B) 

5 965 6 295 1 090 7 550 Hattfjelldal 1 090 4978,3 1 043 2 372 185 38,1 

Brann og 
ulykkesvern 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Brann og 
ulykkesvern (B) 

1 368 1 741 1 889 1 032 Nesna 890 1 554 1 043 0 0 

Kommunale 
boliger 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Kommunale 
boliger (B) 

-455 -239 -39 -91 Lavangen -1 122 -123 1 043 0 0,0 
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Tjeneste Indikator Beiarn Grane 
Hattfjellda

l 
Sørfol

d 

Lavest i 
KOSTRA 
gruppen 

Lavest i 
KOSTRA

-
gruppen 
- kroner 

Gjennomsnit
t for valgte 
kommuner 

Innbyggere 
i 

målgruppe
n 

Teoretisk 
handlingsro

m kroner 

Teoretisk 
handlingsro

m % 

Samferdsel Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Samferdsel 
(B) 

2 994 3 440 4 446 4 430 Etnedal 925 4105,3 1 043 0 0 

Næringsforv. 
og 
konsesjonskraf
t 

Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Næringsforv. 
og 
konsesjonskraf
t (B) 

-1 705 3 041 -5 473 -4 394 Vang -13 488 -2275,3 1 043 594 854 0,0 

Kirke Netto 
driftsutgifter 
pr. innbygger 
til Kirke (B) 

1 450 1 112 1 095 1 815 Lavangen 853 1340,7 1 043 114 031 7,5 

**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
 

 
 
Kommentar (GAS); 
 
Tabellen ovenfor viser kun positive teoretiske handlingsrom målt mot sammenlignbare kommuner og Kostragruppe 6. 
Handlingsrommet er kostnadsjustert og er beregnet på bakgrunn av gjennomsnittet for de kommunene som vi 
sammenligner oss med i analysen. 
 
 
Analysen viser et stort handlingsrom vedrørende Adm, styring og fellesutgifter. Dette er ikke nødvendigvis et uttrykk 
for at kommunen driftes lite effektivt, men skyldes nok i stor grad at vi historisk sett har vært for lite flinke til å belaste 
ut slike kostnader på kostnadsbrukeren. Vi ser at for enkelte kommuner så rapporteres det svært lave kostnader (og 
for enkelte netto inntekter ) på dette området ( Funksjonene som omfattes i all hovedsak 100,120,121,180,190 ). Vi 
bør her gjennomgå vår praksis m.h.t kontering av bilag og fordeling av kostnadene på de øvrige funksjonene i 
kommunen. Dette må imidlertid sees i sammenheng med årets budsjettprosess da vi ellers vil oppleve for 2017/ 2018 
regnskapet at vi rapporterer på annen måte enn hvordan budsjettet er bygd opp m.h.t fordelte kostnader på funksjon. 
 
 
Jeg understreker at dette ikke har betydning for den enkelte sektors ansvar og budsjett/bokføring mot ansvar, men 
fremkommer som følge av vår håndtering av funksjon i budsjett/regnskap. 

 

 

 
VI VELGER Å OMDELE DETTE MATERIALET OG PRESENTASJONEN SOM UNDERLAG FOR VIDERE 

SAMARBEID OM EN AKTIV OG UTVIKLINGSORIENTERT KOMMUNE MED SUNN ØKONOMISK 

DRIFT. Økonomisjefen har satt sammen tilleggsstoff på 260 sider som kan oversendes til alle 

spesielt interesserte.  
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Økonomi - Brutto investeringsutgift barnehage, i prosent av totale brutto inv.utg 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,8 % 0,0 % 3,0 % 0,2 % 

Grane 4,4 % 1,1 % 1,2 % 3,1 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,1 % 2,0 % 1,7 % 

Landet uten Oslo 4,8 % 4,6 % 4,6 % 4,3 % 

Nordland 3,6 % 2,0 % 2,0 % 2,2 % 

Kostragruppe 06 4,4 % 4,1 % 5,7 % 2,8 % 
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Økonomi - Disposisjonsfond i prosent av brutto driftsinntekter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5,4 % 11,2 % 12,4 % 13,3 % 

Grane 0,7 % 6,0 % 3,9 % 8,4 % 

Hattfjelldal 5,4 % 6,7 % 13,4 % 15,7 % 

Sørfold 8,2 % 5,3 % 3,5 % 3,9 % 

Landet uten Oslo 5,0 % 5,3 % 5,7 % 7,2 % 

Nordland 3,1 % 3,0 % 3,5 % 4,7 % 

Kostragruppe 06 5,3 % 6,2 % 6,3 % 8,4 % 
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Økonomi - Netto lånegjeld i kroner per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 65 368 71 230 72 069 75 089 

Grane 32 889 32 643 39 582 43 935 

Hattfjelldal 34 945 35 232 39 741 36 688 

Sørfold 72 096 79 513 77 395 76 507 

Landet uten Oslo 47 187 50 564 54 211 57 759 

Nordland 53 184 57 611 61 930 66 450 

Kostragruppe 06 65 934 68 328 73 971 83 949 
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Økonomi - Netto lånegjeld i prosent av brutto driftsinntekter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 56,9 % 59,6 % 57,5 % 60,8 % 

Grane 35,6 % 34,1 % 39,2 % 40,7 % 

Hattfjelldal 31,0 % 28,2 % 30,0 % 25,5 % 

Sørfold 57,3 % 63,5 % 61,7 % 60,5 % 

Landet uten Oslo 67,1 % 70,4 % 73,0 % 73,5 % 

Nordland 67,1 % 71,3 % 74,0 % 75,5 % 

Kostragruppe 06 58,1 % 57,9 % 61,2 % 66,8 % 
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Grunnskole 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Prioritet         
Netto driftsutgifter grunnskolesektor 
(202, 215, 222, 223) i prosent av 
samlede netto driftsutgifter 

19,8 % 19,7 % 23,1 % 28,1 % 24,9 % 23,7 % 22,4 % 21,2 % 

Netto driftsutgifter til grunnskole (202), 
per innbygger 6-15 år 

147 652 144 033 102 746 126 817 148 953 83 859 95 922 125 013 

Netto driftsutgifter til skolefritidstilbud 
(215), per innbygger 6-9 år 

18 636 16 514 7 215 9 373 14 684 3 596 5 219 8 251 

Netto driftsutgifter til skolelokaler (222), 
per innbygger 6-15 år 

42 921 42 576 39 728 38 059 38 342 17 655 19 519 30 896 

Netto driftsutgifter til skoleskyss (223), 
per innbygger 6-15 år 

3 337 5 511 3 746 4 686 3 491 2 197 2 106 4 463 

Produktivitet         
Driftsutgifter til inventar og utstyr (202), 
per elev i grunnskolen 

1 069 236 430 3 826 1 558 1 042 1 368 1 550 

Driftsutgifter til undervisningsmateriell 
(202), per elev i grunnskolen 

3 539 3 059 2 054 2 890 1 869 1 509 1 713 2 320 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
grunnskole (202), per elev 

137 425 155 325 105 969 139 120 148 066 91 343 102 355 134 193 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
grunnskole, skolelokaler og skoleskyss 
(202, 222, 223), per ele 

180 817 208 679 149 140 182 908 188 947 110 479 120 882 170 514 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
skolefritidstilbud (215), per komm. 
Bruker 

44 474 57 689 38 824 37 529 32 673 28 148 28 666 30 193 

Lønnsutgifter til grunnskole, skolelokaler 
og skoleskyss (202, 222, 223), per elev 

138 444 153 436 113 076 141 244 156 008 89 009 99 132 134 342 

Dekningsgrad         
Andel elever i grunnskolen som får 
morsmålsopplæring 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 2,3 % 2,0 % 0,5 % 

Andel elever i grunnskolen som får 
spesialundervisning 

8,8 % 8,1 % 9,9 % 9,7 % 12,6 % 7,8 % 9,6 % 10,3 % 

Andel elever i grunnskolen som får 
særskilt norskopplæring 

5,5 % 2,3 % 2,9 % 12,0 % 2,1 % 5,6 % 4,9 % 6,7 % 

Andel innbyggere 6-9 år i kommunal og 
privat SFO 

45,5 % 17,1 % 38,5 % 29,9 % 69,6 % 59,4 % 49,7 % 47,3 % 

Kvalitet         
Andel elever med direkte overgang fra 
grunnskole til videregående opplæring 

100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 91,3 % 98,2 % 98,4 % 97,9 % 

Elevunders. 10. trinn - Andel elever som 
har opplevd mobbing 2-3 ganger i 
måneden eller oftere (pros 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,7 0,0 

Elevunders. 10. trinn - Trivsel 3,5 0,0 4,2 3,4 4,2 0,0 4,1 0,0 
Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 1.-
10.årstrinn 

6,8 6,3 10,1 8,4 7,5 13,4 11,1 8,9 

Gjennomsnittlige grunnskolepoeng 41,1 42,1 42,6 37,2 41,9 41,1 40,9 0,0 

Nasjonale prøver 5. trinn: Regning 45,0 0,0 47,0 49,0 46,0 0,0 0,0 0,0 

Nasjonale prøver 8. trinn: Engelsk 51,0 0,0 51,0 47,0 53,0 0,0 49,0 0,0 

Nasjonale prøver 8. trinn: Lesing 44,0 0,0 53,0 46,0 53,0 0,0 49,0 0,0 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 22 av 280 

 Beiarn 
2015 

Beiarn 
2016 

Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 
uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Nasjonale prøver 8. trinn: Regning 48,0 0,0 52,0 45,0 53,0 0,0 49,0 0,0 

Nasjonale prøver 9. trinn: Lesing 0 50 56 57 58 0 53 0 
Nasjonale prøver 9. trinn: Regning 0 54 54 0 54 0 53 0 

Standpunkt 10. trinn - Matematikk 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Grunnlagsdata (Nivå 3)         
Netto driftsutgifter til grunnskolesektor 
(202, 215, 222, 223) 

17 873 18 253 25 765 29 284 45 804 0 0 0 

Andre nøkkeltall         
Effektivitet Grunnskole 79 0 89 0 0 0 0 0 

 

Ståstedanalyse 1 
 

 
 

  Andel elever i 
grunnskolen som får 
tilbud om skoleskyss 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
skoleskyss (223), per elev som får 

skoleskyss 

Beiarn 60,5 % 14 277 

Grane 51,7 % 7 187 

Hattfjelldal 54,9 % 8 480 

Sørfold 29,7 % 13 232 

Landet uten 
Oslo 

23,1 % 9 655 

Nordland 24,4 % 9 252 

Kostragruppe 
06 

50,8 % 8 891 
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Ståstedanalyse 2 

 

 
 

  Andel innbyggere 6-9 
år i kommunal SFO 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
skolefritidstilbud (215), per komm. 

Bruker 

Beiarn 17,1 % 57 689 

Grane 38,5 % 38 824 

Hattfjelldal 29,9 % 37 529 

Sørfold 69,6 % 32 673 

Landet uten 
Oslo 

57,8 % 28 148 

Nordland 48,5 % 28 666 

Kostragruppe 
06 

47,1 % 30 193 
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Prioritet - Netto driftsutgifter grunnskolesektor (202, 215, 222, 223) i prosent av 

samlede netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 21,4 % 20,6 % 19,8 % 19,7 % 

Grane 23,0 % 23,8 % 22,5 % 23,1 % 

Hattfjelldal 23,9 % 27,8 % 24,9 % 28,1 % 

Sørfold 24,8 % 24,8 % 26,1 % 24,9 % 

Landet uten Oslo 24,2 % 24,0 % 24,1 % 23,7 % 

Nordland 23,2 % 22,8 % 22,5 % 22,4 % 

Kostragruppe 06 22,6 % 22,2 % 21,7 % 21,2 % 

 
 
Kommentarer (GAS); 
 
På overordnet nivå så forbruket sektoren svakt mindre andel av kommunens samlede driftsutgifter for perioden 
2013 – 206. Det er imidlertid interne variasjoner i de underliggende faktorene som påvirker det samlede forbruket.



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 25 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til grunnskole (202), per innbygger 6-15 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 122 194 119 943 147 652 144 033 

Grane 95 209 92 832 99 074 102 746 

Hattfjelldal 105 731 111 161 117 235 126 817 

Sørfold 129 968 130 559 147 092 148 953 

Landet uten Oslo 79 223 81 165 82 511 83 859 

Nordland 89 079 91 364 93 063 95 922 

Kostragruppe 06 116 157 120 271 124 304 125 013 

 
 
Kommentarer (GAS); 
Netto driftsutgifter til grunnskolen ( funksjon 202 ) har økt betydelig de siste 3 årene. Fra å i 2013 å ligge på et nivå 
rundt Kostragruppe 6 har vi nå en netto driftsutgift som ligger betydelig over. Utviklingen i Kostragruppe 6 landet 
uten Oslo tilsier ikke en slik utvikling, det bør derfor gjennomføres ytterligere analyser for å finne årsakene til dette.
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Prioritet - Netto driftsutgifter til skolefritidstilbud (215), per innbygger 6-9 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 18 711 18 730 18 636 16 514 

Grane 6 508 8 766 6 500 7 215 

Hattfjelldal 5 766 8 985 7 594 9 373 

Sørfold 16 109 18 885 15 881 14 684 

Landet uten Oslo 3 568 4 027 3 240 3 596 

Nordland 5 871 6 004 5 057 5 219 

Kostragruppe 06 7 605 8 029 7 814 8 251 

 
 
Kommentarer (GAS); 
En lav brukerandel kombineres med betydelige kostnader knyttet til driften av SFO. Både andelen brukere og 
dagens form for drift bør evalueres for i fremtiden å få en mere effektiv drift og større tilbøyelighet til bruk av SFO.
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Prioritet - Netto driftsutgifter til skolelokaler (222), per innbygger 6-15 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 42 825 45 481 42 921 42 576 

Grane 34 759 34 346 35 540 39 728 

Hattfjelldal 38 952 38 580 39 541 38 059 

Sørfold 27 857 36 494 37 301 38 342 

Landet uten Oslo 16 324 16 451 16 868 17 655 

Nordland 17 990 17 986 18 158 19 519 

Kostragruppe 06 28 076 29 262 29 433 30 896 

 
 
 
Kommentarer (GAS); 
Vi har høye kostnader til drifting av skolelokaler. Dette skyldes nok flere forhold; 

- Dagens skolestruktur 
- Bygninger med lite effektiv utnyttelse av areal 
- Kombinasjonsbruk av bygninger, eksempelvis drift av baseng og gymsal/kultursal som rapporteres innenfor 

sektoren uten fordeling av kostnader til annen funksjon m.h.t reell bruk 
- …… 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til skoleskyss (223), per innbygger 6-15 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5 583 104 3 337 5 511 

Grane 3 412 3 681 4 068 3 746 

Hattfjelldal 3 982 3 925 4 141 4 686 

Sørfold 3 067 3 731 2 887 3 491 

Landet uten Oslo 1 975 2 018 2 166 2 197 

Nordland 1 958 1 927 2 104 2 106 

Kostragruppe 06 3 885 4 100 4 507 4 463 
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Produktivitet - Driftsutgifter til inventar og utstyr (202), per elev i grunnskolen 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 554 39 1 069 236 

Grane 576 1 206 1 237 430 

Hattfjelldal 411 400 1 102 3 826 

Sørfold 2 321 1 682 2 794 1 558 

Landet uten Oslo 840 880 921 1 042 

Nordland 865 975 1 009 1 368 

Kostragruppe 06 1 155 1 067 1 314 1 550 
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Produktivitet - Driftsutgifter til undervisningsmateriell (202), per elev i grunnskolen 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3 113 2 883 3 539 3 059 

Grane 2 325 2 155 2 134 2 054 

Hattfjelldal 2 011 2 242 2 408 2 890 

Sørfold 1 777 1 797 2 012 1 869 

Landet uten Oslo 1 378 1 412 1 438 1 509 

Nordland 1 487 1 468 1 522 1 713 

Kostragruppe 06 2 130 2 090 2 191 2 320 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til grunnskole (202), per elev 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 131 426 127 753 137 425 155 325 

Grane 102 899 98 841 100 405 105 969 

Hattfjelldal 103 730 116 698 122 257 139 120 

Sørfold 130 695 135 601 142 167 148 066 

Landet uten Oslo 82 993 85 860 88 159 91 343 

Nordland 91 542 94 519 97 230 102 355 

Kostragruppe 06 119 525 124 276 129 691 134 193 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til grunnskole, skolelokaler og 

skoleskyss (202, 222, 223), per ele 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 181 632 174 682 180 817 208 679 

Grane 141 941 136 706 138 742 149 140 

Hattfjelldal 145 442 161 615 167 615 182 908 

Sørfold 160 558 174 563 181 515 188 947 

Landet uten Oslo 100 296 103 659 106 581 110 479 

Nordland 110 875 113 127 114 546 120 882 

Kostragruppe 06 150 384 157 254 163 440 170 514 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til skolefritidstilbud (215), per komm. 

Bruker 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 65 333 55 740 44 474 57 689 

Grane 25 929 32 679 30 419 38 824 

Hattfjelldal 24 681 32 082 32 078 37 529 

Sørfold 33 554 35 919 36 174 32 673 

Landet uten Oslo 25 628 27 039 26 875 28 148 

Nordland 28 002 28 620 27 600 28 666 

Kostragruppe 06 26 739 27 716 28 815 30 193 
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Produktivitet - Lønnsutgifter til grunnskole, skolelokaler og skoleskyss (202, 222, 

223), per elev 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 134 267 132 769 138 444 153 436 

Grane 106 055 101 590 103 562 113 076 

Hattfjelldal 114 175 125 885 129 213 141 244 

Sørfold 131 220 141 935 144 403 156 008 

Landet uten Oslo 80 651 83 900 85 882 89 009 

Nordland 90 952 93 234 94 507 99 132 

Kostragruppe 06 119 261 124 813 129 769 134 342 
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Dekningsgrad - Andel elever i grunnskolen som får morsmålsopplæring 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 1,7 % 4,8 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 2,7 % 2,5 % 2,3 % 2,3 % 

Nordland 1,7 % 1,9 % 1,8 % 2,0 % 

Kostragruppe 06 0,3 % 0,1 % 0,6 % 0,5 % 

 
 
Kommentar (GAS); 
Her må det vel være en mangelfull innrapportering fra Oppvekst sektor ?
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Dekningsgrad - Andel elever i grunnskolen som får spesialundervisning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 13,9 % 12,4 % 8,8 % 8,1 % 

Grane 11,8 % 12,9 % 12,5 % 9,9 % 

Hattfjelldal 10,8 % 8,6 % 10,7 % 9,7 % 

Sørfold 14,0 % 12,9 % 12,4 % 12,6 % 

Landet uten Oslo 8,4 % 8,1 % 7,9 % 7,8 % 

Nordland 10,2 % 10,1 % 9,9 % 9,6 % 

Kostragruppe 06 10,9 % 10,4 % 10,4 % 10,3 % 
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Dekningsgrad - Andel elever i grunnskolen som får særskilt norskopplæring 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 8,9 % 7,6 % 5,5 % 2,3 % 

Grane 3,2 % 3,2 % 1,7 % 2,9 % 

Hattfjelldal 4,8 % 6,3 % 8,9 % 12,0 % 

Sørfold 0,8 % 0,4 % 0,8 % 2,1 % 

Landet uten Oslo 5,7 % 5,5 % 5,3 % 5,6 % 

Nordland 4,2 % 4,1 % 4,2 % 4,9 % 

Kostragruppe 06 4,4 % 4,4 % 4,9 % 6,7 % 
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Dekningsgrad - Andel innbyggere 6-9 år i kommunal og privat SFO 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 31,6 % 45,9 % 45,5 % 17,1 % 

Grane 44,4 % 43,8 % 35,0 % 38,5 % 

Hattfjelldal 37,5 % 29,4 % 30,4 % 29,9 % 

Sørfold 72,8 % 70,5 % 71,4 % 69,6 % 

Landet uten Oslo 61,8 % 60,9 % 60,0 % 59,4 % 

Nordland 51,6 % 50,9 % 51,4 % 49,7 % 

Kostragruppe 06 48,7 % 46,5 % 45,8 % 47,3 % 
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Kvalitet - Andel elever med direkte overgang fra grunnskole til videregående 

opplæring 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Grane 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Hattfjelldal 100,0 % 88,2 % 100,0 % 100,0 % 

Sørfold 100,0 % 96,8 % 100,0 % 91,3 % 

Landet uten Oslo 98,0 % 98,1 % 98,1 % 98,2 % 

Nordland 97,3 % 97,6 % 98,2 % 98,4 % 

Kostragruppe 06 98,5 % 97,5 % 97,9 % 97,9 % 
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Kvalitet - Elevunders. 10. trinn - Andel elever som har opplevd mobbing 2-3 ganger 

i måneden eller oftere (pros 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 0,0 0,0 0,0 

Grane 0,0 0,0 0,0 0,0 

Hattfjelldal 0,0 10,5 0,0 0,0 

Sørfold 0,0 0,0 0,0 0,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 5,3 5,4 4,9 5,7 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Elevunders. 10. trinn - Trivsel 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4,5 3,9 3,5 0,0 

Grane 0,0 3,5 3,8 4,2 

Hattfjelldal 3,5 4,0 3,5 3,4 

Sørfold 4,0 3,4 3,8 4,2 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 4,1 4,1 4,1 4,1 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 1.-10.årstrinn 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7,9 8,9 6,8 6,3 

Grane 12,3 11,9 11,6 10,1 

Hattfjelldal 8,5 8,0 8,2 8,4 

Sørfold 7,6 7,7 7,8 7,5 

Landet uten Oslo 13,5 13,6 13,5 13,4 

Nordland 11,4 11,3 11,4 11,1 

Kostragruppe 06 8,9 8,7 8,6 8,9 
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Kvalitet - Gjennomsnittlige grunnskolepoeng 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 41,3 42,1 41,1 42,1 

Grane 39,1 38,9 40,3 42,6 

Hattfjelldal 39,9 39,3 39,5 37,2 

Sørfold 39,5 39,1 37,9 41,9 

Landet uten Oslo 40,0 40,3 40,7 41,1 

Nordland 39,9 40,3 40,7 40,9 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Nasjonale prøver 5. trinn: Regning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 43,0 45,0 0,0 

Grane 0,0 45,0 42,0 47,0 

Hattfjelldal 1,8 54,0 52,0 49,0 

Sørfold 1,9 50,0 51,0 46,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Nasjonale prøver 8. trinn: Engelsk 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 0,0 51,0 0,0 

Grane 0,0 50,0 51,0 51,0 

Hattfjelldal 0,0 51,0 51,0 47,0 

Sørfold 0,0 51,0 52,0 53,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 49,0 49,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Nasjonale prøver 8. trinn: Lesing 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 0,0 44,0 0,0 

Grane 0,0 50,0 50,0 53,0 

Hattfjelldal 0,0 52,0 49,0 46,0 

Sørfold 0,0 49,0 53,0 53,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 49,0 49,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Nasjonale prøver 8. trinn: Regning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 0,0 48,0 0,0 

Grane 0,0 51,0 0,0 52,0 

Hattfjelldal 0,0 51,0 52,0 45,0 

Sørfold 0,0 49,0 50,0 53,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 49,0 49,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Nasjonale prøver 9. trinn: Lesing 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 51 0 50 

Grane 0 54 55 56 

Hattfjelldal 0 47 55 57 

Sørfold 0 57 51 58 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 53 53 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Nasjonale prøver 9. trinn: Regning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 51 0 54 

Grane 0 54 53 54 

Hattfjelldal 0 47 55 0 

Sørfold 0 57 51 54 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 53 53 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Standpunkt 10. trinn - Matematikk 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3,9 3,5 3,1 0,0 

Grane 3,6 3,1 3,2 0,0 

Hattfjelldal 3,5 3,4 2,6 0,0 

Sørfold 3,3 3,0 3,6 0,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 3,5 3,3 3,4 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Netto driftsutgifter til grunnskolesektor (202, 215, 222, 223) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 18 283 18 239 17 873 18 253 

Grane 25 352 24 770 24 798 25 765 

Hattfjelldal 25 196 27 349 27 880 29 284 

Sørfold 42 027 43 315 46 094 45 804 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 52 av 280 

Andre nøkkeltall - Effektivitet Grunnskole 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 79 0 

Grane 0 0 90 89 

Hattfjelldal 0 0 72 0 

Sørfold 0 0 70 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Barnehage 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Prioritet         
Netto driftsutgifter barnehagesektoren i 
prosent av kommunens totale netto 
driftsutgifter 

7,1 % 6,7 % 9,0 % 7,4 % 7,5 % 14,6 % 11,8 % 7,6 % 

Netto driftsutgifter per innbygger 1-5 år 
i kroner, barnehager 

172 838 132 191 169 322 118 969 175 756 137 688 137 339 142 076 

Produktivitet         
Korrigerte brutto driftsutgifter i kroner 
per barn i kommunal barnehage 

204 844 178 694 192 255 199 490 216 537 186 210 183 075 186 789 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
kommunale barnehager per korrigert 
oppholdstime (kr) 

63 57 66 75 73 61 59 64 

Korrigerte brutto driftsutgifter til styrket 
tilbud til førskolebarn (f 211) per barn 
som får ekstra 

-444 39 500 97 400 19 000 67 000 88 675 87 119 27 587 

Korrigerte oppholdstimer per årsverk i 
kommunale barnehager 

9 700 11 012 10 471 8 330 8 447 11 270 10 779 9 481 

Utgifter til kommunale lokaler og skyss 
per barn i kommunal barnehage (kr) 

17 625 16 389 17 043 19 755 16 358 16 794 13 851 20 706 

Dekningsgrad         
Andel barn 0 år med barnehageplass i 
forhold til innbyggere 0 år 

10,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 4,4 % 3,7 % 2,0 % 

Andel barn 1-2 år med barnehageplass i 
forhold til innbyggere 1-2 år 

76,5 % 61,1 % 95,2 % 57,7 % 78,8 % 82,6 % 84,5 % 77,7 % 

Andel barn 3-5 år med barnehageplass i 
forhold til innbyggere 3-5 år 

90,0 % 86,2 % 105,3 % 87,2 % 91,1 % 97,2 % 97,4 % 95,7 % 

Andel barn i kommunale barnehager i 
forhold til alle barn i barnehage 

100,0 % 100,0 % 78,3 % 100,0 % 100,0 % 49,3 % 51,4 % 94,3 % 

Andel minoritetsspråklige barn i 
barnehage i forhold til alle barn med 
barnehageplass 

28,1 % 27,8 % 13,3 % 14,3 % 14,9 % 14,5 % 10,8 % 16,8 % 

Kvalitet         
Andel styrere og pedagogiske ledere 
med godkjent 
barnehagelærerutdanning 

100,0 % 80,0 % 100,0 % 60,0 % 81,8 % 91,9 % 87,9 % 77,9 % 

Antall barn korrigert for alder per 
årsverk til basisvirksomhet i kommunale 
barnehager 

4,7 5,4 5,7 4,8 5,0 6,0 5,7 5,3 

Leke- og oppholdsareal per barn i 
barnehage (m2) 

7,8 6,9 7,7 9,5 8,1 5,7 6,1 8,6 

Andre nøkkeltall         
Effektivitet Barnehage 89 0 92 0 0 0 0 0 
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Ståstedanalyse 1 
 

 
 

  Andel barn 1-5 år med 
barnehageplass 

Korrigerte brutto driftsutgifter f201 
per korrigert oppholdstime i 
kommunale barnehager (kr) 

Beiarn 76,6 % 49 

Grane 101,7 % 53 

Hattfjelldal 75,4 % 66 

Sørfold 85,9 % 63 

Landet uten 
Oslo 

91,5 % 49 

Nordland 92,4 % 50 

Kostragruppe 
06 

88,9 % 55 
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Prioritet - Netto driftsutgifter barnehagesektoren i prosent av kommunens totale 

netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5,9 % 6,1 % 7,1 % 6,7 % 

Grane 8,1 % 9,4 % 8,5 % 9,0 % 

Hattfjelldal 6,3 % 7,2 % 6,3 % 7,4 % 

Sørfold 8,5 % 8,9 % 8,6 % 7,5 % 

Landet uten Oslo 14,3 % 14,9 % 14,7 % 14,6 % 

Nordland 11,6 % 12,1 % 11,7 % 11,8 % 

Kostragruppe 06 7,6 % 8,0 % 7,5 % 7,6 % 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger 1-5 år i kroner, barnehager 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 131 658 132 659 172 838 132 191 

Grane 139 453 145 567 143 538 169 322 

Hattfjelldal 84 859 99 296 105 373 118 969 

Sørfold 177 864 216 306 191 646 175 756 

Landet uten Oslo 118 869 128 583 130 798 137 688 

Nordland 118 846 128 519 129 374 137 339 

Kostragruppe 06 124 333 138 009 134 836 142 076 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter i kroner per barn i kommunal 

barnehage 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 169 303 194 129 204 844 178 694 

Grane 158 275 177 451 171 260 192 255 

Hattfjelldal 129 538 149 311 156 610 199 490 

Sørfold 231 848 272 390 256 783 216 537 

Landet uten Oslo 162 259 173 687 177 244 186 210 

Nordland 159 000 170 903 170 119 183 075 

Kostragruppe 06 164 453 180 964 176 440 186 789 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til kommunale barnehager per korrigert 

oppholdstime (kr) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 59 64 63 57 

Grane 48 57 58 66 

Hattfjelldal 52 59 60 75 

Sørfold 77 90 84 73 

Landet uten Oslo 54 58 59 61 

Nordland 53 57 55 59 

Kostragruppe 06 58 63 61 64 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til styrket tilbud til førskolebarn (f 211) 

per barn som får ekstra 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 11 222 -444 39 500 

Grane 0 140 667 132 667 97 400 

Hattfjelldal 0 0 10 167 19 000 

Sørfold 0 172 667 247 400 67 000 

Landet uten Oslo 0 91 289 88 554 88 675 

Nordland 0 85 080 81 014 87 119 

Kostragruppe 06 0 30 898 22 719 27 587 
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Produktivitet - Korrigerte oppholdstimer per årsverk i kommunale barnehager 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 9 413 9 396 9 700 11 012 

Grane 11 447 11 404 10 400 10 471 

Hattfjelldal 10 164 9 242 9 288 8 330 

Sørfold 8 064 7 896 8 248 8 447 

Landet uten Oslo 11 407 11 270 11 324 11 270 

Nordland 10 837 10 734 10 789 10 779 

Kostragruppe 06 9 725 9 494 9 694 9 481 
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Produktivitet - Utgifter til kommunale lokaler og skyss per barn i kommunal 

barnehage (kr) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 17 455 19 323 17 625 16 389 

Grane 15 490 18 157 15 340 17 043 

Hattfjelldal 15 138 18 410 16 153 19 755 

Sørfold 22 879 23 271 41 067 16 358 

Landet uten Oslo 13 757 14 634 15 913 16 794 

Nordland 14 228 13 801 13 675 13 851 

Kostragruppe 06 16 896 18 883 19 586 20 706 
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Dekningsgrad - Andel barn 0 år med barnehageplass i forhold til innbyggere 0 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 8,3 % 0,0 % 10,0 % 0,0 % 

Grane 14,3 % 0,0 % 11,1 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 3,5 % 4,0 % 4,1 % 4,4 % 

Nordland 3,1 % 3,5 % 3,4 % 3,7 % 

Kostragruppe 06 1,1 % 1,9 % 2,4 % 2,0 % 
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Dekningsgrad - Andel barn 1-2 år med barnehageplass i forhold til innbyggere 1-2 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 64,3 % 53,3 % 76,5 % 61,1 % 

Grane 100,0 % 92,6 % 82,6 % 95,2 % 

Hattfjelldal 60,0 % 64,0 % 68,0 % 57,7 % 

Sørfold 70,0 % 78,3 % 70,6 % 78,8 % 

Landet uten Oslo 80,8 % 80,9 % 81,4 % 82,6 % 

Nordland 83,8 % 83,3 % 84,8 % 84,5 % 

Kostragruppe 06 77,9 % 78,9 % 77,7 % 77,7 % 
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Dekningsgrad - Andel barn 3-5 år med barnehageplass i forhold til innbyggere 3-5 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 95,8 % 88,5 % 90,0 % 86,2 % 

Grane 100,0 % 97,5 % 102,4 % 105,3 % 

Hattfjelldal 94,3 % 97,8 % 97,6 % 87,2 % 

Sørfold 86,3 % 83,7 % 80,0 % 91,1 % 

Landet uten Oslo 97,1 % 97,1 % 97,0 % 97,2 % 

Nordland 97,1 % 97,0 % 97,3 % 97,4 % 

Kostragruppe 06 96,0 % 94,5 % 96,1 % 95,7 % 
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Dekningsgrad - Andel barn i kommunale barnehager i forhold til alle barn i 

barnehage 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Grane 77,3 % 79,7 % 78,1 % 78,3 % 

Hattfjelldal 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Sørfold 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Landet uten Oslo 50,4 % 50,1 % 49,6 % 49,3 % 

Nordland 53,4 % 52,8 % 52,0 % 51,4 % 

Kostragruppe 06 94,3 % 94,3 % 94,4 % 94,3 % 
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Dekningsgrad - Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til alle barn 

med barnehageplass 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 12,1 % 25,8 % 28,1 % 27,8 % 

Grane 7,6 % 7,8 % 6,2 % 13,3 % 

Hattfjelldal 9,2 % 14,8 % 18,6 % 14,3 % 

Sørfold 12,1 % 8,5 % 6,7 % 14,9 % 

Landet uten Oslo 11,2 % 12,4 % 13,4 % 14,5 % 

Nordland 8,3 % 8,8 % 9,9 % 10,8 % 

Kostragruppe 06 10,3 % 11,7 % 14,2 % 16,8 % 
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Kvalitet - Andel styrere og pedagogiske ledere med godkjent 

barnehagelærerutdanning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 100,0 % 80,0 % 

Grane 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Hattfjelldal 54,5 % 63,6 % 66,7 % 60,0 % 

Sørfold 90,0 % 88,9 % 77,8 % 81,8 % 

Landet uten Oslo 88,4 % 90,9 % 92,6 % 91,9 % 

Nordland 87,6 % 89,1 % 90,5 % 87,9 % 

Kostragruppe 06 77,3 % 80,5 % 83,6 % 77,9 % 
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Kvalitet - Antall barn korrigert for alder per årsverk til basisvirksomhet i kommunale 

barnehager 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5,3 5,1 4,7 5,4 

Grane 6,2 5,9 5,4 5,7 

Hattfjelldal 6,0 5,5 5,5 4,8 

Sørfold 4,2 4,1 4,4 5,0 

Landet uten Oslo 6,2 6,1 6,1 6,0 

Nordland 5,8 5,7 5,7 5,7 

Kostragruppe 06 5,4 5,3 5,4 5,3 
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Kvalitet - Leke- og oppholdsareal per barn i barnehage (m2) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7,6 8,1 7,8 6,9 

Grane 7,0 7,2 7,2 7,7 

Hattfjelldal 7,2 7,6 7,9 9,5 

Sørfold 8,7 9,7 9,0 8,1 

Landet uten Oslo 5,6 5,6 5,7 5,7 

Nordland 6,0 6,0 6,0 6,1 

Kostragruppe 06 8,6 8,8 8,6 8,6 
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Andre nøkkeltall - Effektivitet Barnehage 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 89 0 

Grane 0 0 95 92 

Hattfjelldal 0 0 94 0 

Sørfold 0 0 63 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Barnevern 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Andel netto driftsutgifter til barn som 
er plassert av barnevernet (f.252) 

100,0 % 100,0 % 9,4 % -0,5 % 28,9 % 57,6 % 59,7 % 51,5 % 

Andel netto driftsutgifter til barn som 
ikke er plassert av barnevernet (f.251) 

0,0 % 0,0 % 19,7 % 22,0 % 18,6 % 11,3 % 9,9 % 8,8 % 

Andel netto driftsutgifter til 
saksbehandling (funksjon 244) 

0,0 % 0,0 % 70,9 % 78,4 % 52,6 % 31,0 % 30,4 % 39,8 % 

Netto driftsutgifter (funksjon 244, 
251, 252) per barn med tiltak 

83 929 104 300 110 588 86 600 121 304 180 423 176 136 0 

Netto driftsutgifter per innbygger 0-
17 år, barnevernstjenesten 

7 298 6 135 6 483 4 673 7 342 8 877 10 173 14 692 

Produktivitet         
Barn med undersøkelse eller tiltak per 
årsverk 

23,3 23,3 12,0 9,1 14,8 15,5 15,4 0,0 

Brutto driftsutgifter per barn 
(funksjon 244) 

0 0 58 133 69 150 43 147 44 980 55 048 0 

Brutto driftsutgifter per barn som er 
plassert av barnevernet (f. 252) 

130 556 0 0 0 239 000 387 659 287 155 0 

Brutto driftsutgifter per barn som ikke 
er plassert av barnevernet (funksjon 
251) 

0 0 0 0 28 778 34 942 39 039 0 

Brutto driftsutgifter til tiltak (funksjon 
251, 252) per barn med tiltak 

83 929 104 300 32 235 19 200 74 478 159 599 144 088 0 

Dekningsgrad         
Andel barn med barnevernstiltak ift. 
innbyggere 0-17 år 

8,7 % 5,9 % 5,9 % 5,4 % 6,1 % 4,9 % 5,8 % 0,0 % 

Barn med undersøkelse ift. antall 
innbyggere 0-17 år 

4,3 % 5,3 % 7,9 % 2,9 % 7,4 % 4,7 % 5,5 % 0,0 % 

Kvalitet         
Andel undersøkelser med 
behandlingstid innen 3 måneder 

86,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 88,0 % 85,0 % 75,0 % 77,0 % 

Stillinger med fagutdanning per 1 000 
barn 0-17 år 

3,7 3,5 8,6 7,2 6,1 4,6 5,5 7,0 

Andre nøkkeltall         
Effektivitet Barnevern 208 0 172 0 0 0 0 0 
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Ståstedanalyse 1 
 

 
 

  Netto driftsutgifter (funksjon 
244, 251, 252) per barn i 

barnevernet 

Andel barn med 
barnevernstiltak ift. 

innbyggere 0-17 år 

Beiarn 5,9 % 74 500 

Grane 5,9 % 62 667 

Hattfjelldal 5,4 % 64 950 

Sørfold 6,1 % 82 059 

Landet uten 
Oslo 

4,9 % 113 259 

Nordland 5,8 % 110 932 

Kostragruppe 
06 

0,0 % 0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 73 av 280 

Prioritet - Andel netto driftsutgifter til barn som er plassert av barnevernet (f.252) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 94,3 % 98,5 % 100,0 % 100,0 % 

Grane 9,5 % 7,7 % 9,0 % 9,4 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % -0,5 % 

Sørfold 44,0 % 48,0 % 41,8 % 28,9 % 

Landet uten Oslo 54,6 % 55,8 % 57,6 % 57,6 % 

Nordland 56,8 % 57,9 % 55,1 % 59,7 % 

Kostragruppe 06 51,8 % 54,0 % 56,6 % 51,5 % 
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Prioritet - Andel netto driftsutgifter til barn som ikke er plassert av barnevernet 

(f.251) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4,5 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 10,0 % 34,6 % 17,2 % 19,7 % 

Hattfjelldal 33,1 % 28,8 % 23,3 % 22,0 % 

Sørfold 24,0 % 17,4 % 17,0 % 18,6 % 

Landet uten Oslo 13,0 % 12,1 % 11,5 % 11,3 % 

Nordland 10,6 % 10,2 % 8,4 % 9,9 % 

Kostragruppe 06 10,1 % 8,5 % 7,1 % 8,8 % 
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Prioritet - Andel netto driftsutgifter til saksbehandling (funksjon 244) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1,2 % 1,5 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 80,5 % 57,6 % 73,8 % 70,9 % 

Hattfjelldal 66,9 % 71,2 % 76,7 % 78,4 % 

Sørfold 32,0 % 34,5 % 41,2 % 52,6 % 

Landet uten Oslo 32,4 % 32,1 % 30,8 % 31,0 % 

Nordland 32,6 % 31,9 % 36,5 % 30,4 % 

Kostragruppe 06 38,1 % 37,5 % 36,3 % 39,8 % 
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Prioritet - Netto driftsutgifter (funksjon 244, 251, 252) per barn med tiltak 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 148 000 159 889 83 929 104 300 

Grane 295 143 166 133 100 474 110 588 

Hattfjelldal 58 227 82 067 92 154 86 600 

Sørfold 126 304 131 455 94 250 121 304 

Landet uten Oslo 150 032 165 397 172 093 180 423 

Nordland 0 0 0 176 136 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger 0-17 år, barnevernstjenesten 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4 961 8 366 7 298 6 135 

Grane 6 956 8 534 6 560 6 483 

Hattfjelldal 4 186 4 023 4 160 4 673 

Sørfold 7 392 7 473 5 937 7 342 

Landet uten Oslo 7 202 7 972 8 339 8 877 

Nordland 8 842 9 291 9 634 10 173 

Kostragruppe 06 10 725 13 209 13 655 14 692 
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Produktivitet - Barn med undersøkelse eller tiltak per årsverk 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 13,3 17,8 23,3 23,3 

Grane 8,4 9,2 12,0 12,0 

Hattfjelldal 12,0 9,1 6,8 9,1 

Sørfold 15,0 14,8 17,4 14,8 

Landet uten Oslo 17,0 16,4 16,2 15,5 

Nordland 0,0 0,0 0,0 15,4 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter per barn (funksjon 244) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 375 1 312 0 0 

Grane 92 429 79 000 64 800 58 133 

Hattfjelldal 50 667 60 350 88 267 69 150 

Sørfold 36 515 39 382 32 200 43 147 

Landet uten Oslo 41 147 43 899 43 254 44 980 

Nordland 0 0 0 55 048 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter per barn som er plassert av barnevernet (f. 252) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 354 500 130 556 0 

Grane 0 0 43 000 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 143 111 231 500 189 000 239 000 

Landet uten Oslo 0 342 232 376 758 387 659 

Nordland 0 0 0 287 155 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter per barn som ikke er plassert av barnevernet 

(funksjon 251) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 0 0 

Grane 0 0 21 933 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 49 786 -36 750 20 263 28 778 

Landet uten Oslo 0 33 175 33 347 34 942 

Nordland 0 0 0 39 039 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til tiltak (funksjon 251, 252) per barn med tiltak 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 146 167 157 556 83 929 104 300 

Grane 57 571 70 467 26 368 32 235 

Hattfjelldal 19 273 23 600 21 462 19 200 

Sørfold 86 304 36 409 55 417 74 478 

Landet uten Oslo 135 816 141 692 150 741 159 599 

Nordland 0 0 0 144 088 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Dekningsgrad - Andel barn med barnevernstiltak ift. innbyggere 0-17 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3,4 % 5,2 % 8,7 % 5,9 % 

Grane 2,4 % 5,1 % 6,5 % 5,9 % 

Hattfjelldal 7,2 % 4,9 % 4,5 % 5,4 % 

Sørfold 5,9 % 5,7 % 6,3 % 6,1 % 

Landet uten Oslo 4,8 % 4,8 % 4,8 % 4,9 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 5,8 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Dekningsgrad - Barn med undersøkelse ift. antall innbyggere 0-17 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 5,8 % 4,3 % 5,3 % 

Grane 4,7 % 5,5 % 5,5 % 7,9 % 

Hattfjelldal 1,6 % 2,9 % 2,1 % 2,9 % 

Sørfold 5,1 % 5,4 % 6,8 % 7,4 % 

Landet uten Oslo 4,1 % 4,3 % 4,4 % 4,7 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 5,5 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Kvalitet - Andel undersøkelser med behandlingstid innen 3 måneder 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 78,0 % 86,0 % 100,0 % 

Grane 92,0 % 94,0 % 100,0 % 100,0 % 

Hattfjelldal 100,0 % 89,0 % 100,0 % 100,0 % 

Sørfold 75,0 % 100,0 % 85,0 % 88,0 % 

Landet uten Oslo 73,0 % 78,0 % 82,0 % 85,0 % 

Nordland 57,0 % 67,0 % 73,0 % 75,0 % 

Kostragruppe 06 73,0 % 71,0 % 74,0 % 77,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 86 av 280 

Kvalitet - Stillinger med fagutdanning per 1 000 barn 0-17 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3,4 5,2 3,7 3,5 

Grane 3,4 5,1 8,6 8,6 

Hattfjelldal 5,9 6,5 6,9 7,2 

Sørfold 5,6 5,9 6,0 6,1 

Landet uten Oslo 3,9 4,1 4,3 4,6 

Nordland 4,7 5,0 5,0 5,5 

Kostragruppe 06 6,0 6,4 6,5 7,0 
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Andre nøkkeltall - Effektivitet Barnevern 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 208 0 

Grane 0 0 154 172 

Hattfjelldal 0 0 152 0 

Sørfold 0 0 206 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Pleie og omsorg 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Aktivisering, støttetjenester 
(f234) - andel av netto 
driftsutgifter til plo 

4,0 % 3,0 % 2,0 % 5,0 % 2,0 % 5,0 % 4,0 % 3,0 % 

Gjennomsnittlig antall tildelte 
timer pr uke, hjemmesykepleie 

3,4 3,1 2,3 7,6 2,6 4,9 5,4 4,9 

Gjennomsnittlig antall tildelte 
timer pr uke, praktisk bistand 

15,2 18,1 1,5 7,0 9,1 9,8 8,9 8,8 

Institusjoner (f253+261) - andel 
av netto driftsutgifter til plo 

65,0 % 68,0 % 55,0 % 49,0 % 67,0 % 44,0 % 49,0 % 52,0 % 

Netto driftsutgifter pleie og 
omsorg i prosent av kommunens 
totale netto driftsutgifter 

38,9 % 40,0 % 31,3 % 45,2 % 35,7 % 31,1 % 32,7 % 35,3 % 

Tjenester til hjemmeboende 
(f254) - andel av netto 
driftsutgifter til plo 

32,0 % 29,0 % 43,0 % 47,0 % 31,0 % 50,0 % 48,0 % 45,0 % 

Produktivitet         
Andel kommunale 
institusjonsplasser av totalt 
antall institusjonsplasser 

100,0 % 96,2 % 90,5 % 94,4 % 90,9 % 92,0 % 97,8 % 97,6 % 

Brukerbetaling i institusjon i 
forhold til korrigerte brutto 
driftsutgifter 

13,6 13,6 11,5 5,6 7,1 13,9 12,7 11,9 

Korrigerte brutto driftsutg pr. 
mottaker av hjemmetjenester (i 
kroner) 

173 852 143 517 156 406 253 261 269 519 246 322 230 709 246 711 

Korrigerte brutto driftsutgifter 
pr. mottaker av kommunale 
pleie og omsorgstjenester 

394 415 380 946 332 558 452 862 661 729 404 294 399 058 436 413 

Korrigerte brutto driftsutgifter, 
institusjon, pr. kommunal plass 

1 058 840 1 160 080 1 172 895 1 236 857 1 618 400 1 088 035 1 107 857 1 112 049 

Utgifter per beboerdøgn i 
institusjon 

2 800 3 283 2 744 5 541 4 997 3 292 3 389 3 394 

Dekningsgrad         
Andel brukere i institusjon som 
har omfattende bistandsbehov: 
Langtidsopphold 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 84,4 % 88,0 % 79,3 % 

Andel brukere i institusjon som 
har omfattende bistandsbehov: 
Tidsbegrenset opphold 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 43,0 % 46,9 % 35,8 % 

Andel hjemmetj.mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 0-66 
år 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 26,9 % 0,0 % 19,6 % 16,9 % 20,1 % 

Andel hjemmetj.mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 67-
79 år 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 28,6 % 0,0 % 14,6 % 15,7 % 12,0 % 

Andel hjemmetj.mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 80 år 
og over 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 38,2 % 0,0 % 13,3 % 13,6 % 8,3 % 
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 Beiarn 
2015 

Beiarn 
2016 

Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 
uten Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Plasser i institusjon i prosent av 
mottakere av pleie- og 
omsorgstjenester 

23,6 % 22,3 % 15,8 % 19,3 % 28,0 % 17,1 % 17,7 % 20,7 % 

Kvalitet         
Andel plasser i brukertilpasset 
enerom m/ eget bad/wc 

100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 69,7 % 85,3 % 84,6 % 89,0 % 

Andel plasser i enerom i pleie- og 
omsorgsinstitusjoner 

100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 95,0 % 95,2 % 97,3 % 

Andel årsverk i brukerrettede 
tjenester m/ fagutdanning 

70,0 % 70,0 % 67,0 % 67,0 % 80,0 % 75,0 % 75,0 % 72,0 % 

Legetimer pr. uke pr. beboer i 
sykehjem 

0,62 0,50 0,24 0,58 0,52 0,55 0,37 0,40 

 

Ståstedanalyse 1 
 

 
 

  Plasser i institusjon i 
prosent av innbyggere 80 

år over 

Korrigerte brutto driftsutgifter, 
institusjon, pr. kommunal plass 

Beiarn 30,5 % 1 160 080 

Grane 18,6 % 1 172 895 

Hattfjelldal 17,3 % 1 236 857 

Sørfold 26,8 % 1 618 400 

Landet uten 
Oslo 

18,0 % 1 088 035 

Nordland 19,9 % 1 107 857 

Kostragruppe 
06 

24,7 % 1 112 049 
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Prioritet - Aktivisering, støttetjenester (f234) - andel av netto driftsutgifter til plo 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5,0 % 4,0 % 4,0 % 3,0 % 

Grane 3,0 % 3,0 % 4,0 % 2,0 % 

Hattfjelldal 5,0 % 5,0 % 4,0 % 5,0 % 

Sørfold 3,0 % 2,0 % 2,0 % 2,0 % 

Landet uten Oslo 5,0 % 5,0 % 5,0 % 5,0 % 

Nordland 4,0 % 4,0 % 3,0 % 4,0 % 

Kostragruppe 06 3,0 % 3,0 % 3,0 % 3,0 % 
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Prioritet - Gjennomsnittlig antall tildelte timer pr uke, hjemmesykepleie 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3,5 3,3 3,4 3,1 

Grane 1,8 1,5 1,5 2,3 

Hattfjelldal 5,1 5,9 6,2 7,6 

Sørfold 4,6 4,0 2,4 2,6 

Landet uten Oslo 4,7 4,7 4,7 4,9 

Nordland 4,8 4,9 5,2 5,4 

Kostragruppe 06 4,8 5,7 5,6 4,9 
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Prioritet - Gjennomsnittlig antall tildelte timer pr uke, praktisk bistand 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7,5 9,5 15,2 18,1 

Grane 0,8 0,7 0,7 1,5 

Hattfjelldal 6,5 7,1 7,0 7,0 

Sørfold 7,3 8,0 9,8 9,1 

Landet uten Oslo 8,5 9,2 9,7 9,8 

Nordland 7,8 8,0 8,4 8,9 

Kostragruppe 06 7,4 8,1 8,4 8,8 
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Prioritet - Institusjoner (f253+261) - andel av netto driftsutgifter til plo 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 67,0 % 0,0 % 65,0 % 68,0 % 

Grane 59,0 % 0,0 % 56,0 % 55,0 % 

Hattfjelldal 46,0 % 0,0 % 49,0 % 49,0 % 

Sørfold 62,0 % 0,0 % 63,0 % 67,0 % 

Landet uten Oslo 45,0 % 45,0 % 44,0 % 44,0 % 

Nordland 49,0 % 49,0 % 48,0 % 49,0 % 

Kostragruppe 06 54,0 % 54,0 % 53,0 % 52,0 % 
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Prioritet - Netto driftsutgifter pleie og omsorg i prosent av kommunens totale netto 

driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 41,5 % 41,4 % 38,9 % 40,0 % 

Grane 27,6 % 30,8 % 28,3 % 31,3 % 

Hattfjelldal 39,7 % 45,9 % 40,1 % 45,2 % 

Sørfold 36,9 % 38,4 % 37,4 % 35,7 % 

Landet uten Oslo 30,6 % 31,5 % 30,9 % 31,1 % 

Nordland 32,4 % 33,2 % 32,1 % 32,7 % 

Kostragruppe 06 34,4 % 35,9 % 34,2 % 35,3 % 
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Prioritet - Tjenester til hjemmeboende (f254) - andel av netto driftsutgifter til plo 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 28,0 % 30,0 % 32,0 % 29,0 % 

Grane 38,0 % 39,0 % 40,0 % 43,0 % 

Hattfjelldal 49,0 % 46,0 % 47,0 % 47,0 % 

Sørfold 35,0 % 34,0 % 34,0 % 31,0 % 

Landet uten Oslo 50,0 % 50,0 % 50,0 % 50,0 % 

Nordland 47,0 % 47,0 % 48,0 % 48,0 % 

Kostragruppe 06 43,0 % 43,0 % 45,0 % 45,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 97 av 280 

Produktivitet - Andel kommunale institusjonsplasser av totalt antall 

institusjonsplasser 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 100,0 % 96,2 % 

Grane 100,0 % 100,0 % 91,3 % 90,5 % 

Hattfjelldal 100,0 % 100,0 % 94,4 % 94,4 % 

Sørfold 100,0 % 100,0 % 90,9 % 90,9 % 

Landet uten Oslo 92,9 % 93,0 % 92,1 % 92,0 % 

Nordland 99,9 % 100,0 % 98,2 % 97,8 % 

Kostragruppe 06 99,4 % 99,3 % 98,2 % 97,6 % 
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Produktivitet - Brukerbetaling i institusjon i forhold til korrigerte brutto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 14,0 15,9 13,6 13,6 

Grane 11,1 11,1 11,2 11,5 

Hattfjelldal 5,9 5,2 5,3 5,6 

Sørfold 8,6 7,8 7,4 7,1 

Landet uten Oslo 14,3 14,0 14,4 13,9 

Nordland 13,1 12,7 13,0 12,7 

Kostragruppe 06 12,4 11,8 12,1 11,9 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutg pr. mottaker av hjemmetjenester (i kroner) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 116 849 163 293 173 852 143 517 

Grane 168 231 145 495 111 772 156 406 

Hattfjelldal 270 840 248 833 246 209 253 261 

Sørfold 208 200 253 929 273 012 269 519 

Landet uten Oslo 222 598 239 061 237 828 246 322 

Nordland 210 191 220 232 220 752 230 709 

Kostragruppe 06 206 422 225 903 225 647 246 711 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter pr. mottaker av kommunale pleie og 

omsorgstjenester 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 352 486 0 394 415 380 946 

Grane 353 707 0 263 956 332 558 

Hattfjelldal 467 378 0 444 047 452 862 

Sørfold 475 163 0 610 202 661 729 

Landet uten Oslo 367 474 392 678 389 552 404 294 

Nordland 365 160 381 210 381 904 399 058 

Kostragruppe 06 376 623 406 490 402 589 436 413 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter, institusjon, pr. kommunal plass 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 105 320 1 166 200 1 058 840 1 160 080 

Grane 992 905 1 024 095 989 000 1 172 895 

Hattfjelldal 1 406 267 1 344 889 1 238 950 1 236 857 

Sørfold 1 196 571 1 286 686 1 507 333 1 618 400 

Landet uten Oslo 973 842 1 028 760 1 035 811 1 088 035 

Nordland 989 726 1 040 516 1 058 998 1 107 857 

Kostragruppe 06 989 738 1 069 783 1 062 778 1 112 049 
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Produktivitet - Utgifter per beboerdøgn i institusjon 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3 109 0 2 800 3 283 

Grane 3 330 0 3 001 2 744 

Hattfjelldal 5 045 0 5 070 5 541 

Sørfold 3 966 0 4 461 4 997 

Landet uten Oslo 2 928 0 3 125 3 292 

Nordland 2 999 3 085 3 192 3 389 

Kostragruppe 06 3 217 3 467 3 449 3 394 
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Dekningsgrad - Andel brukere i institusjon som har omfattende bistandsbehov: 

Langtidsopphold 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 81,4 % 82,3 % 83,2 % 84,4 % 

Nordland 85,2 % 86,0 % 87,5 % 88,0 % 

Kostragruppe 06 74,5 % 77,5 % 79,4 % 79,3 % 
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Dekningsgrad - Andel brukere i institusjon som har omfattende bistandsbehov: 

Tidsbegrenset opphold 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 41,2 % 42,2 % 43,7 % 43,0 % 

Nordland 35,8 % 41,9 % 40,6 % 46,9 % 

Kostragruppe 06 27,2 % 36,5 % 39,0 % 35,8 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 105 av 280 

Dekningsgrad - Andel hjemmetj.mottakere med omfattende bistandsbehov, 0-66 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 26,1 % 28,0 % 28,0 % 26,9 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 19,5 % 19,8 % 19,9 % 19,6 % 

Nordland 16,2 % 16,0 % 17,0 % 16,9 % 

Kostragruppe 06 17,1 % 17,0 % 17,7 % 20,1 % 
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Dekningsgrad - Andel hjemmetj.mottakere med omfattende bistandsbehov, 67-79 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 31,6 % 23,8 % 25,0 % 28,6 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 13,2 % 13,7 % 14,2 % 14,6 % 

Nordland 12,5 % 14,6 % 16,6 % 15,7 % 

Kostragruppe 06 10,7 % 12,4 % 13,9 % 12,0 % 
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Dekningsgrad - Andel hjemmetj.mottakere med omfattende bistandsbehov, 80 år 

og over 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 30,3 % 42,1 % 40,5 % 38,2 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 12,1 % 12,7 % 12,7 % 13,3 % 

Nordland 10,1 % 12,4 % 12,8 % 13,6 % 

Kostragruppe 06 7,2 % 9,3 % 10,4 % 8,3 % 
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Dekningsgrad - Plasser i institusjon i prosent av mottakere av pleie- og 

omsorgstjenester 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 22,5 % 23,4 % 23,6 % 22,3 % 

Grane 23,5 % 18,2 % 15,6 % 15,8 % 

Hattfjelldal 16,7 % 17,6 % 18,9 % 19,3 % 

Sørfold 25,9 % 29,2 % 26,3 % 28,0 % 

Landet uten Oslo 17,9 % 17,8 % 17,4 % 17,1 % 

Nordland 18,2 % 18,1 % 17,7 % 17,7 % 

Kostragruppe 06 20,6 % 20,3 % 20,0 % 20,7 % 
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Kvalitet - Andel plasser i brukertilpasset enerom m/ eget bad/wc 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Grane 81,0 % 81,0 % 82,6 % 100,0 % 

Hattfjelldal 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Sørfold 62,9 % 71,4 % 51,5 % 69,7 % 

Landet uten Oslo 82,0 % 84,0 % 84,5 % 85,3 % 

Nordland 83,9 % 86,2 % 85,1 % 84,6 % 

Kostragruppe 06 84,2 % 89,4 % 87,0 % 89,0 % 
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Kvalitet - Andel plasser i enerom i pleie- og omsorgsinstitusjoner 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Grane 81,0 % 81,0 % 82,6 % 100,0 % 

Hattfjelldal 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Sørfold 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Landet uten Oslo 93,7 % 94,8 % 94,7 % 95,0 % 

Nordland 95,3 % 95,8 % 94,9 % 95,2 % 

Kostragruppe 06 95,2 % 96,5 % 96,7 % 97,3 % 
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Kvalitet - Andel årsverk i brukerrettede tjenester m/ fagutdanning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 69,0 % 68,0 % 70,0 % 70,0 % 

Grane 64,0 % 67,0 % 64,0 % 67,0 % 

Hattfjelldal 73,0 % 72,0 % 69,0 % 67,0 % 

Sørfold 78,0 % 78,0 % 76,0 % 80,0 % 

Landet uten Oslo 75,0 % 75,0 % 73,0 % 75,0 % 

Nordland 75,0 % 76,0 % 74,0 % 75,0 % 

Kostragruppe 06 73,0 % 74,0 % 70,0 % 72,0 % 
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Kvalitet - Legetimer pr. uke pr. beboer i sykehjem 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,70 0,62 0,62 0,50 

Grane 0,30 0,24 0,30 0,24 

Hattfjelldal 0,54 0,58 0,54 0,58 

Sørfold 0,33 0,34 0,34 0,52 

Landet uten Oslo 0,47 0,50 0,54 0,55 

Nordland 0,47 0,46 0,45 0,37 

Kostragruppe 06 0,42 0,40 0,43 0,40 
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Kommunehelse 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Netto driftsutg til forebygging, 
helsestasjons- og skolehelsetj. pr. innb 
0-20 år 

3 391 2 635 1 893 5 056 2 949 2 314 2 423 3 241 

Netto driftsutg til forebygging, 
helsestasjons- og skolehelsetj. pr. innb 
0-5 år 

14 213 10 490 9 382 23 479 13 742 8 658 9 487 13 946 

Netto driftsutgifter til forebyggende 
arbeid, helse pr. innbygger 

0 170 604 629 279 183 243 225 

Dekningsgrad         
Fysioterapiårsverk per 10 000 
innbyggere, kommunehelsetjenesten 

12,1 11,5 13,6 22,1 14,9 9,1 8,8 13,0 

Legeårsverk pr 10 000 innbyggere, 
kommunehelsetjenesten 

29,0 28,0 20,2 21,2 15,2 10,7 11,1 18,4 

Kvalitet         
Gjennomsnittlig listelengde 480 478 677 737 1 131 1 159 885 635 

Reservekapasitet fastlege 146,0 % 147,0 % 100,0 
% 

129,0 % 106,0 % 99,0 % 109,0 % 128,0 % 

 

Ståstedanalyse 1 
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  Legeårsverk pr 10 000 
innbyggere, 

kommunehelsetjenesten 

Fysioterapiårsverk per 10 000 
innbyggere, 

kommunehelsetjenesten 

Beiarn 28,0 11,5 

Grane 20,2 13,6 

Hattfjelldal 21,2 22,1 

Sørfold 15,2 14,9 

Landet uten 
Oslo 

10,7 9,1 

Nordland 11,1 8,8 

Kostragruppe 
06 

18,4 13,0 
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Prioritet - Netto driftsutg til forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. pr. innb 0-20 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 541 2 940 3 391 2 635 

Grane 1 911 1 964 2 169 1 893 

Hattfjelldal 3 188 4 564 4 168 5 056 

Sørfold 3 117 2 541 3 394 2 949 

Landet uten Oslo 1 896 2 056 2 139 2 314 

Nordland 2 062 2 150 2 268 2 423 

Kostragruppe 06 2 668 2 897 2 992 3 241 
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Prioritet - Netto driftsutg til forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. pr. innb 0-5 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 11 180 13 511 14 213 10 490 

Grane 8 551 8 711 9 878 9 382 

Hattfjelldal 12 505 19 452 18 886 23 479 

Sørfold 15 319 12 909 16 933 13 742 

Landet uten Oslo 6 897 7 528 7 917 8 658 

Nordland 7 956 8 309 8 829 9 487 

Kostragruppe 06 11 478 12 627 12 900 13 946 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til forebyggende arbeid, helse pr. innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -102 -91 0 170 

Grane 109 128 286 604 

Hattfjelldal 213 293 683 629 

Sørfold 436 239 227 279 

Landet uten Oslo 150 162 170 183 

Nordland 176 165 202 243 

Kostragruppe 06 256 269 265 225 
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Dekningsgrad - Fysioterapiårsverk per 10 000 innbyggere, kommunehelsetjenesten 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 8,7 8,9 12,1 11,5 

Grane 7,1 7,1 13,7 13,6 

Hattfjelldal 17,4 20,4 21,3 22,1 

Sørfold 14,6 15,9 15,8 14,9 

Landet uten Oslo 8,9 9,0 9,1 9,1 

Nordland 10,3 10,8 10,8 8,8 

Kostragruppe 06 12,9 12,9 12,6 13,0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 119 av 280 

Dekningsgrad - Legeårsverk pr 10 000 innbyggere, kommunehelsetjenesten 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 26,2 27,0 29,0 28,0 

Grane 20,5 20,6 20,5 20,2 

Hattfjelldal 20,0 19,6 20,5 21,2 

Sørfold 13,6 13,9 13,4 15,2 

Landet uten Oslo 10,2 10,4 10,5 10,7 

Nordland 12,0 12,2 13,0 11,1 

Kostragruppe 06 18,2 17,8 18,4 18,4 
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Kvalitet - Gjennomsnittlig listelengde 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 496 490 480 478 

Grane 676 683 682 677 

Hattfjelldal 740 760 758 737 

Sørfold 988 994 1 002 1 131 

Landet uten Oslo 1 125 1 108 1 102 1 159 

Nordland 975 944 930 885 

Kostragruppe 06 675 658 644 635 
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Kvalitet - Reservekapasitet fastlege 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 141,0 % 143,0 % 146,0 % 147,0 % 

Grane 113,0 % 101,0 % 99,0 % 100,0 % 

Hattfjelldal 128,0 % 125,0 % 125,0 % 129,0 % 

Sørfold 122,0 % 121,0 % 120,0 % 106,0 % 

Landet uten Oslo 105,0 % 105,0 % 105,0 % 99,0 % 

Nordland 105,0 % 105,0 % 105,0 % 109,0 % 

Kostragruppe 06 126,0 % 126,0 % 125,0 % 128,0 % 
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Sosiale tjenester 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Netto driftsutg. til råd, veiledning og 
sos.forebyggend arb. pr. innb, 20-66 år 

1 393 1 682 1 807 2 638 2 651 1 398 2 026 2 131 

Netto driftsutg. til sosialtjenesten i 
prosent av samlede netto driftsutgifter 

1,7 % 1,5 % 1,4 % 3,2 % 2,4 % 3,9 % 3,8 % 2,6 % 

Netto driftsutg. til tilbud til pers. med 
rusprobl. pr. innb. 20-66 år 

26 32 -174 0 162 423 320 198 

Netto driftsutgifter til sosialtjenesten 
pr. innbygger 20-66 år 

2 657 2 305 1 856 4 470 4 060 3 536 3 942 3 788 

Produktivitet         
Brutto driftsutgifter til 
introduksjonsordningen pr. innbygger 

1 688 3 523 0 927 0 0 0 0 

Brutto driftsutgifter til økonomisk 
sosialhjelp pr. mottaker 

22 030 11 727 11 562 30 152 30 426 42 519 0 0 

Dekningsgrad         
Andel mottakere med sosialhjelp som 
hovedinntektskilde 

48,5 % 39,4 % 25,0 % 32,6 % 46,8 % 49,0 % 0,0 % 0,0 % 

Andelen sosialhjelpsmottakere i forhold 
til innbyggere i alderen 20-66 år 

5,7 % 5,6 % 1,9 % 6,1 % 4,3 % 4,3 % 0,0 % 0,0 % 

Kvalitet         
Gjennomsnittlig deltakelseslengde 
(måneder) 

6 9 9 8 0 0 0 0 

Gjennomsnittlig stønadslengde 
mottakere 18-24 år 

3,5 0,0 0,0 3,7 1,7 0,0 0,0 0,0 

Gjennomsnittlig stønadslengde 
mottakere 25-66 år 

3,5 3,5 2,4 4,0 3,4 0,0 0,0 0,0 

Gjennomsnittlig utbetaling pr. 
stønadsmåned 

6 258 5 008 7 471 7 525 8 551 0 0 0 

Andre nøkkeltall         
Effektivitet Sosiale tjenester 62 0 107 0 0 0 0 0 
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Ståstedanalyse 1 
 

 
 

  Andelen sosialhjelpsmottakere i 
alderen 20-66 år, av innbyggerne 

20-66 år 

Brutto driftsutgifter til 
økonomisk sosialhjelp 

pr. mottaker 

Beiarn 5,6 % 11 727 

Grane 1,7 % 11 562 

Hattfjelldal 5,4 % 30 152 

Sørfold 4,2 % 30 426 

Landet uten 
Oslo 

4,0 % 42 519 

Nordland 0,0 % 0 

Kostragruppe 
06 

0,0 % 0 
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Prioritet - Netto driftsutg. til råd, veiledning og sos.forebyggend arb. pr. innb, 20-66 

år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -495 -2 033 1 393 1 682 

Grane 984 955 1 028 1 807 

Hattfjelldal 2 102 1 971 1 897 2 638 

Sørfold 1 734 1 853 1 593 2 651 

Landet uten Oslo 1 112 1 181 1 220 1 398 

Nordland 1 662 1 767 1 629 2 026 

Kostragruppe 06 1 197 1 466 1 734 2 131 
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Prioritet - Netto driftsutg. til sosialtjenesten i prosent av samlede netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,7 % -0,8 % 1,7 % 1,5 % 

Grane 1,3 % 1,2 % 0,4 % 1,4 % 

Hattfjelldal 2,2 % 2,8 % 2,6 % 3,2 % 

Sørfold 1,7 % 1,8 % 1,6 % 2,4 % 

Landet uten Oslo 3,6 % 3,7 % 3,7 % 3,9 % 

Nordland 3,9 % 3,9 % 3,7 % 3,8 % 

Kostragruppe 06 1,8 % 2,1 % 2,4 % 2,6 % 
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Prioritet - Netto driftsutg. til tilbud til pers. med rusprobl. pr. innb. 20-66 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 874 8 26 32 

Grane 410 326 -600 -174 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 146 156 162 162 

Landet uten Oslo 426 392 411 423 

Nordland 423 357 359 320 

Kostragruppe 06 133 108 113 198 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til sosialtjenesten pr. innbygger 20-66 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 963 -1 182 2 657 2 305 

Grane 1 670 1 487 556 1 856 

Hattfjelldal 2 734 3 177 3 621 4 470 

Sørfold 2 528 2 756 2 552 4 060 

Landet uten Oslo 2 972 3 137 3 246 3 536 

Nordland 3 673 3 772 3 647 3 942 

Kostragruppe 06 2 342 2 903 3 294 3 788 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til introduksjonsordningen pr. innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 167 1 465 1 688 3 523 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 1 047 920 1 024 927 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til økonomisk sosialhjelp pr. mottaker 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 15 083 22 174 22 030 11 727 

Grane 7 645 6 720 5 250 11 562 

Hattfjelldal 14 833 24 857 31 907 30 152 

Sørfold 16 756 21 256 21 238 30 426 

Landet uten Oslo 38 047 40 070 41 244 42 519 

Nordland 0 0 36 718 0 

Kostragruppe 06 0 0 27 464 0 
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Dekningsgrad - Andel mottakere med sosialhjelp som hovedinntektskilde 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 29,2 % 34,8 % 48,5 % 39,4 % 

Grane 25,8 % 36,0 % 20,0 % 25,0 % 

Hattfjelldal 33,3 % 45,2 % 37,2 % 32,6 % 

Sørfold 44,4 % 43,6 % 45,2 % 46,8 % 

Landet uten Oslo 44,8 % 45,5 % 46,5 % 49,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Dekningsgrad - Andelen sosialhjelpsmottakere i forhold til innbyggere i alderen 20-

66 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3,9 % 3,8 % 5,7 % 5,6 % 

Grane 3,7 % 3,1 % 2,4 % 1,9 % 

Hattfjelldal 4,3 % 4,8 % 5,4 % 6,1 % 

Sørfold 3,9 % 3,5 % 3,8 % 4,3 % 

Landet uten Oslo 4,0 % 4,1 % 4,2 % 4,3 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Kvalitet - Gjennomsnittlig deltakelseslengde (måneder) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 9 6 9 

Grane 0 0 2 9 

Hattfjelldal 11 7 10 8 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Gjennomsnittlig stønadslengde mottakere 18-24 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4,0 0,0 3,5 0,0 

Grane 2,5 2,4 1,5 0,0 

Hattfjelldal 1,7 3,4 3,6 3,7 

Sørfold 4,2 2,0 3,2 1,7 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kvalitet - Gjennomsnittlig stønadslengde mottakere 25-66 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4,2 4,2 3,5 3,5 

Grane 1,8 2,3 1,9 2,4 

Hattfjelldal 2,7 3,6 4,2 4,0 

Sørfold 3,6 3,5 3,4 3,4 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 135 av 280 

Kvalitet - Gjennomsnittlig utbetaling pr. stønadsmåned 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4 737 5 367 6 258 5 008 

Grane 6 415 6 599 5 559 7 471 

Hattfjelldal 9 264 8 205 8 513 7 525 

Sørfold 5 229 6 734 6 589 8 551 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Andre nøkkeltall - Effektivitet Sosiale tjenester 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 62 0 

Grane 0 0 133 107 

Hattfjelldal 0 0 79 0 

Sørfold 0 0 96 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kommunale boliger 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Brutto investeringsutgifter til 
boligformål per innbygger i kroner 

461 1 512 2 843 0 2 827 1 252 1 385 1 821 

Netto driftsutgifter til boligformål pr 
innbygger i kroner 

16 -455 -239 -39 -91 11 -28 232 

Netto driftsutgifter, boligformål, i 
prosent av samlede netto driftsutgifter 

0,0 % -0,5 % -0,3 % -0,1 % -0,1 % 0,0 % 0,0 % 0,3 % 

Produktivitet         
Brutto driftsutgifter per kommunalt 
disponert bolig 

79 081 55 459 38 167 47 667 27 729 50 059 35 034 50 000 

Kvalitet         
Antall husstander tilkjent statlig 
bostøtte fra Husbanken per 1000 
innbyggere 

14 0 0 0 0 0 0 0 

Antall nye søknader per 1000 
innbyggere 

8 4 5 13 15 5 5 8 

Antall søknader per 1000 innbyggere 9 6 5 16 15 7 8 10 
Kommunalt disponerte boliger per 
1000 innbyggere 

36 35 41 64 36 21 28 38 
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Prioritet - Brutto investeringsutgifter til boligformål per innbygger i kroner 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 3 204 1 457 461 1 512 

Grane 12 770 11 480 2 843 

Hattfjelldal 1 429 4 617 0 0 

Sørfold 65 7 227 2 827 

Landet uten Oslo 836 984 1 176 1 252 

Nordland 549 1 052 768 1 385 

Kostragruppe 06 1 081 953 1 712 1 821 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til boligformål pr innbygger i kroner 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 82 -101 16 -455 

Grane 563 508 122 -239 

Hattfjelldal -6 -409 -661 -39 

Sørfold 707 2 261 2 101 -91 

Landet uten Oslo -15 -53 -3 11 

Nordland -78 -97 18 -28 

Kostragruppe 06 300 170 183 232 
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Prioritet - Netto driftsutgifter, boligformål, i prosent av samlede netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,1 % -0,1 % 0,0 % -0,5 % 

Grane 0,7 % 0,7 % 0,2 % -0,3 % 

Hattfjelldal 0,0 % -0,6 % -0,9 % -0,1 % 

Sørfold 0,8 % 2,5 % 2,3 % -0,1 % 

Landet uten Oslo 0,0 % -0,1 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland -0,1 % -0,2 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,4 % 0,2 % 0,2 % 0,3 % 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter per kommunalt disponert bolig 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 50 649 53 541 79 081 55 459 

Grane 38 889 60 674 33 789 38 167 

Hattfjelldal 56 155 49 844 51 222 47 667 

Sørfold 46 333 44 485 35 971 27 729 

Landet uten Oslo 39 145 43 483 46 794 50 059 

Nordland 32 539 31 442 34 819 35 034 

Kostragruppe 06 54 022 50 579 52 047 50 000 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 142 av 280 

Kvalitet - Antall husstander tilkjent statlig bostøtte fra Husbanken per 1000 

innbyggere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 17 17 14 0 

Grane 14 10 12 0 

Hattfjelldal 25 26 21 0 

Sørfold 15 11 8 0 

Landet uten Oslo 21 21 19 0 

Nordland 23 22 19 0 

Kostragruppe 06 17 15 13 0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 143 av 280 

Kvalitet - Antall nye søknader per 1000 innbyggere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 9 3 8 4 

Grane 3 3 4 5 

Hattfjelldal 1 2 4 13 

Sørfold 21 16 16 15 

Landet uten Oslo 5 5 5 5 

Nordland 7 6 6 5 

Kostragruppe 06 7 9 8 8 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 144 av 280 

Kvalitet - Antall søknader per 1000 innbyggere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 9 6 9 6 

Grane 3 0 4 5 

Hattfjelldal 3 5 4 16 

Sørfold 22 17 17 15 

Landet uten Oslo 7 7 7 7 

Nordland 9 8 8 8 

Kostragruppe 06 8 10 8 10 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 145 av 280 

Kvalitet - Kommunalt disponerte boliger per 1000 innbyggere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 34 35 36 35 

Grane 31 29 39 41 

Hattfjelldal 56 59 61 64 

Sørfold 35 35 35 36 

Landet uten Oslo 21 21 21 21 

Nordland 28 29 28 28 

Kostragruppe 06 35 36 36 38 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 146 av 280 

Kultur og idrett 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Netto driftsutgifter for kultursektoren 
per innbygger i kroner 

3 082 2 701 915 3 177 4 691 2 114 2 421 2 972 

Netto driftsutgifter til aktivitetstilbud 
barn og unge per innbygger 6-18 år 

4 504 2 134 304 2 778 1 342 983 1 038 1 514 

Netto driftsutgifter til kommunale 
idrettsbygg per innbygger 

0 0 -103 680 1 223 490 443 547 

Netto driftsutgifter til kommunale 
kulturbygg per innbygger 

255 127 0 599 0 253 389 278 

Netto driftsutgifter til kommunale 
musikk- og kulturskoler, per innbygger 
6-15 år 

3 303 3 663 3 012 2 627 9 355 2 370 2 846 5 269 

Produktivitet         
Korrigerte brutto driftsutgifter til 
kommunale musikk- og kulturskoler, per 
bruker 

21 587 24 061 13 770 14 360 20 518 18 384 20 491 18 775 

Dekningsgrad         
Andel barn i grunnskolealder som står 
på venteliste til kommunens musikk- og 
kulturskole, av antall  

6,7 % 8,7 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Andel elever (brukere) i grunnskolealder 
i  kommunens musikk- og kulturskole, av 
antall barn i alder 

17,2 % 17,4 % 22,8 % 20,2 % 31,1 % 14,2 % 14,2 % 29,2 % 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 147 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter for kultursektoren per innbygger i kroner 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 666 2 962 3 082 2 701 

Grane 1 272 1 204 1 063 915 

Hattfjelldal 2 410 1 798 3 276 3 177 

Sørfold 4 935 4 840 4 765 4 691 

Landet uten Oslo 1 906 1 993 2 002 2 114 

Nordland 1 898 2 109 2 267 2 421 

Kostragruppe 06 2 974 3 037 3 010 2 972 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 148 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til aktivitetstilbud barn og unge per innbygger 6-18 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 725 3 929 4 504 2 134 

Grane 700 637 429 304 

Hattfjelldal 2 068 1 817 1 983 2 778 

Sørfold 1 184 1 600 1 297 1 342 

Landet uten Oslo 995 1 018 956 983 

Nordland 995 1 106 1 057 1 038 

Kostragruppe 06 1 492 1 548 1 446 1 514 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 149 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til kommunale idrettsbygg per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 0 0 

Grane 0 0 15 -103 

Hattfjelldal 621 513 651 680 

Sørfold 1 467 1 414 1 229 1 223 

Landet uten Oslo 379 436 442 490 

Nordland 315 396 437 443 

Kostragruppe 06 457 472 539 547 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 150 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til kommunale kulturbygg per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 32 41 255 127 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 217 -309 942 599 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 190 202 236 253 

Nordland 126 160 273 389 

Kostragruppe 06 243 252 282 278 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til kommunale musikk- og kulturskoler, per innbygger 6-

15 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5 816 4 198 3 303 3 663 

Grane 2 460 2 924 2 506 3 012 

Hattfjelldal 3 425 3 621 2 753 2 627 

Sørfold 7 865 9 184 10 201 9 355 

Landet uten Oslo 2 305 2 424 2 304 2 370 

Nordland 2 813 2 897 2 723 2 846 

Kostragruppe 06 5 064 5 540 5 325 5 269 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 152 av 280 

Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til kommunale musikk- og kulturskoler, 

per bruker 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 14 546 18 275 21 587 24 061 

Grane 10 350 12 380 9 906 13 770 

Hattfjelldal 15 566 19 138 14 160 14 360 

Sørfold 17 543 19 036 20 391 20 518 

Landet uten Oslo 16 053 17 337 17 612 18 384 

Nordland 17 218 19 081 19 263 20 491 

Kostragruppe 06 14 653 16 937 17 778 18 775 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 153 av 280 

Dekningsgrad - Andel barn i grunnskolealder som står på venteliste til kommunens 

musikk- og kulturskole, av antall  
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1,9 % 6,6 % 6,7 % 8,7 % 

Grane 2,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 4,1 % 0,0 % 

Sørfold 1,2 % 5,7 % 3,3 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 154 av 280 

Dekningsgrad - Andel elever (brukere) i grunnskolealder i  kommunens musikk- og 

kulturskole, av antall barn i alder 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 38,5 % 21,7 % 17,2 % 17,4 % 

Grane 29,8 % 27,0 % 26,7 % 22,8 % 

Hattfjelldal 9,3 % 19,5 % 21,5 % 20,2 % 

Sørfold 47,7 % 51,8 % 51,7 % 31,1 % 

Landet uten Oslo 15,5 % 14,5 % 14,3 % 14,2 % 

Nordland 16,2 % 14,6 % 14,7 % 14,2 % 

Kostragruppe 06 33,9 % 29,3 % 29,9 % 29,2 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 155 av 280 

Kirke 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Netto driftsutgifter til  funksjon 392  
tilskudd til tros- og livssynssamfunn pr. 
innbygger i kroner 

27 39 42 12 17 57 31 42 

Netto driftsutgifter til funksjon 390,393 
pr. innbygger i kroner 

1 385 1 411 1 070 1 083 1 798 599 731 1 336 

Netto driftsutgifter, kirke, i prosent av 
totale netto driftsutgifter 

1,6 % 1,6 % 1,5 % 1,5 % 1,9 % 1,2 % 1,2 % 1,7 % 

Dekningsgrad         
Medlem og tilhørige i  Dnk i prosent av 
antall innbyggere 

89,7 % 89,3 % 86,0 % 88,3 % 86,8 % 74,4 % 81,7 % 81,9 % 

Kvalitet         
Døpte i prosent av antall fødte 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Konfirmerte i prosent av 15-åringer 100,0 % 80,0 % 72,2 % 86,4 % 68,0 % 62,9 % 68,6 % 77,4 % 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 156 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til  funksjon 392  tilskudd til tros- og livssynssamfunn pr. 

innbygger i kroner 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 24 27 27 39 

Grane 44 44 36 42 

Hattfjelldal 13 27 27 12 

Sørfold 24 20 19 17 

Landet uten Oslo 48 52 50 57 

Nordland 31 32 32 31 

Kostragruppe 06 49 49 48 42 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 157 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til funksjon 390,393 pr. innbygger i kroner 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 312 1 338 1 385 1 411 

Grane 952 1 025 1 206 1 070 

Hattfjelldal 1 019 1 109 1 109 1 083 

Sørfold 1 882 1 604 1 657 1 798 

Landet uten Oslo 554 573 587 599 

Nordland 700 718 723 731 

Kostragruppe 06 1 270 1 290 1 335 1 336 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter, kirke, i prosent av totale netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1,7 % 1,6 % 1,6 % 1,6 % 

Grane 1,3 % 1,5 % 1,6 % 1,5 % 

Hattfjelldal 1,5 % 1,8 % 1,5 % 1,5 % 

Sørfold 2,2 % 1,8 % 1,9 % 1,9 % 

Landet uten Oslo 1,2 % 1,2 % 1,2 % 1,2 % 

Nordland 1,3 % 1,3 % 1,3 % 1,2 % 

Kostragruppe 06 1,7 % 1,7 % 1,7 % 1,7 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Dekningsgrad - Medlem og tilhørige i  Dnk i prosent av antall innbyggere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 90,3 % 89,6 % 89,7 % 89,3 % 

Grane 88,9 % 88,9 % 88,1 % 86,0 % 

Hattfjelldal 86,9 % 84,9 % 87,4 % 88,3 % 

Sørfold 88,4 % 88,6 % 87,7 % 86,8 % 

Landet uten Oslo 77,8 % 76,7 % 75,7 % 74,4 % 

Nordland 83,9 % 83,4 % 82,8 % 81,7 % 

Kostragruppe 06 84,9 % 83,9 % 82,9 % 81,9 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 160 av 280 

Kvalitet - Døpte i prosent av antall fødte 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Kvalitet - Konfirmerte i prosent av 15-åringer 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 110,0 % 85,0 % 100,0 % 80,0 % 

Grane 93,8 % 68,0 % 88,9 % 72,2 % 

Hattfjelldal 105,6 % 100,0 % 93,3 % 86,4 % 

Sørfold 74,2 % 83,3 % 83,3 % 68,0 % 

Landet uten Oslo 66,6 % 65,8 % 64,6 % 62,9 % 

Nordland 71,1 % 70,1 % 70,8 % 68,6 % 

Kostragruppe 06 83,6 % 81,7 % 83,2 % 77,4 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 162 av 280 

Plan, kulturminner, natur og nærmiljø 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Netto driftsutgifter til bygge-, 
delesaksbeh. og seksjonering per 
innbygger 

-106 7 481 2 453 15 36 116 

Netto driftsutgifter til fysisk planlegging i 
prosent av kommunens samlede netto 
driftsutgifter 

0,4 % 0,9 % 1,7 % 1,0 % 0,8 % 0,6 % 0,6 % 0,8 % 

Netto driftsutgifter til kart og oppmåling 
per innbygger 

346 342 442 211 241 92 148 220 

Netto driftsutgifter til naturforvaltning 
og friluftsliv per innbygger 

246 459 103 -36 -51 91 65 115 

Netto driftsutgifter til 
plansaksbehandling per innbygger 

66 407 355 490 19 229 202 368 

Netto driftsutgifter til rekreasjon i 
tettsteder per innbygger 

363 255 139 135 184 185 150 177 

Produktivitet         
Gj.snittlig saksbehandlingstid for 
byggesaker med 12 ukers frist. 
Kalenderdager 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Gj.snittlig saksbehandlingstid for 
byggesaker med 3 ukers frist. 
Kalenderdager 

10 7 25 15 20 19 19 19 

Gjennomsnittlig saksbeh.tid for 
områdereg. vedtatt av kommunen. 
Kalenderdager 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Kommunale energikostnader, per 
innbygger 

1 816 2 118 2 037 2 607 2 542 774 937 1 811 

Dekningsgrad         
Friluftslivsområder m/kommunal 
råderett gjennom offentlig eie eller 
bruksavtale. 10000 årsinnb 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Kvalitet         
Alder for kommuneplanens arealdel 14 14 2 2 0 5 6 8 

Alder for kommuneplanens samfunnsdel 1 1 3 9 0 15 6 59 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 163 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til bygge-, delesaksbeh. og seksjonering per innbygger 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -10 -119 -106 7 

Grane 375 520 368 481 

Hattfjelldal -71 -38 2 2 

Sørfold 159 -56 514 453 

Landet uten Oslo 9 19 9 15 

Nordland 42 15 22 36 

Kostragruppe 06 116 123 123 116 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til fysisk planlegging i prosent av kommunens samlede 

netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,7 % 0,4 % 0,4 % 0,9 % 

Grane 1,1 % 1,2 % 1,3 % 1,7 % 

Hattfjelldal 0,4 % 0,4 % 1,0 % 1,0 % 

Sørfold 0,6 % 0,3 % 1,0 % 0,8 % 

Landet uten Oslo 0,6 % 0,7 % 0,6 % 0,6 % 

Nordland 0,6 % 0,6 % 0,6 % 0,6 % 

Kostragruppe 06 0,9 % 0,9 % 0,9 % 0,8 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 165 av 280 

Prioritet - Netto driftsutgifter til kart og oppmåling per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 252 321 346 342 

Grane 441 355 432 442 

Hattfjelldal 235 -37 343 211 

Sørfold 393 385 401 241 

Landet uten Oslo 89 98 85 92 

Nordland 116 133 130 148 

Kostragruppe 06 248 277 246 220 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til naturforvaltning og friluftsliv per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 542 534 246 459 

Grane 83 193 347 103 

Hattfjelldal -15 123 72 -36 

Sørfold -23 -20 -15 -51 

Landet uten Oslo 75 89 92 91 

Nordland 45 72 71 65 

Kostragruppe 06 107 162 161 115 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til plansaksbehandling per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 309 137 66 407 

Grane 1 0 177 355 

Hattfjelldal 85 309 451 490 

Sørfold -2 -46 13 19 

Landet uten Oslo 195 222 218 229 

Nordland 183 194 187 202 

Kostragruppe 06 318 309 339 368 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til rekreasjon i tettsteder per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 161 180 363 255 

Grane 233 264 209 139 

Hattfjelldal 151 144 125 135 

Sørfold 124 138 122 184 

Landet uten Oslo 162 173 176 185 

Nordland 137 138 122 150 

Kostragruppe 06 166 205 189 177 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 169 av 280 

Produktivitet - Gj.snittlig saksbehandlingstid for byggesaker med 12 ukers frist. 

Kalenderdager 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 30 0 0 0 

Grane 0 0 37 0 

Hattfjelldal 20 18 45 0 

Sørfold 60 0 35 0 

Landet uten Oslo 36 38 39 0 

Nordland 42 39 37 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Produktivitet - Gj.snittlig saksbehandlingstid for byggesaker med 3 ukers frist. 

Kalenderdager 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 21 15 10 7 

Grane 13 20 25 25 

Hattfjelldal 18 18 16 15 

Sørfold 25 0 21 20 

Landet uten Oslo 20 20 18 19 

Nordland 25 20 17 19 

Kostragruppe 06 19 22 19 19 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Produktivitet - Gjennomsnittlig saksbeh.tid for områdereg. vedtatt av kommunen. 

Kalenderdager 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 0 0 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 180 0 0 0 

Landet uten Oslo 218 223 0 0 

Nordland 94 251 0 0 

Kostragruppe 06 148 274 0 0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Produktivitet - Kommunale energikostnader, per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 234 2 400 1 816 2 118 

Grane 1 969 1 676 1 581 2 037 

Hattfjelldal 2 033 2 159 2 212 2 607 

Sørfold 7 585 7 197 2 569 2 542 

Landet uten Oslo 834 748 729 774 

Nordland 1 038 931 884 937 

Kostragruppe 06 1 906 1 868 1 669 1 811 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 173 av 280 

Dekningsgrad - Friluftslivsområder m/kommunal råderett gjennom offentlig eie eller 

bruksavtale. 10000 årsinnb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7 7 0 0 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 2 269 2 152 0 0 

Nordland 10 848 10 772 0 0 

Kostragruppe 06 863 833 0 0 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Kvalitet - Alder for kommuneplanens arealdel 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 13 14 14 

Grane 0 1 2 2 

Hattfjelldal 0 1 9 2 

Sørfold 3 4 5 0 

Landet uten Oslo 6 6 6 5 

Nordland 6 7 8 6 

Kostragruppe 06 8 7 9 8 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Kvalitet - Alder for kommuneplanens samfunnsdel 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 1 1 

Grane 1 2 3 3 

Hattfjelldal 7 8 2 9 

Sørfold 14 15 15 0 

Landet uten Oslo 6 5 4 15 

Nordland 5 5 5 6 

Kostragruppe 06 8 7 6 59 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Adm, styring og fellesutgifter 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Prioritet         
Netto driftsutgifter til administrasjon og 
styring i prosent av totale netto driftsutg 

15,4 % 14,3 % 13,8 % 5,1 % 13,5 % 7,9 % 9,2 % 13,0 % 

Produktivitet         
Brutto driftsutgifter til administrasjon og 
styring i kr. pr. innb 

14 152 13 465 11 377 11 339 13 866 4 759 6 354 12 026 

Brutto driftsutgifter til funksjon 100 
Politisk styring , i kr. pr. innb 

2 107 2 007 1 469 2 292 1 380 397 605 1 315 

Brutto driftsutgifter til funksjon 110, 
Kontroll og revisjon, i kr. pr. innb 

570 480 398 431 283 103 147 366 

Brutto driftsutgifter til funksjon 120 
Administrasjon, i kr. pr. innb 

9 780 9 243 7 826 7 746 10 389 3 621 4 738 8 878 

Brutto driftsutgifter til funksjon 121, 
Forvaltningsutgifter i 
eiendomsforvaltningen, i kr. pr. innb 

214 150 0 0 109 246 368 252 

Brutto driftsutgifter til funksjon 130 
Administrasjonslokaler, i kr. pr. innb 

1 481 1 586 1 684 870 1 704 393 495 1 215 

Brutto driftsutgifter til funksjon 180 
Diverse fellesutgifter, i kr. pr. innb 

1 760 944 106 268 -387 129 55 387 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til administrasjon og styring i prosent av totale netto 

driftsutg 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 13,0 % 14,2 % 15,4 % 14,3 % 

Grane 13,8 % 15,6 % 13,3 % 13,8 % 

Hattfjelldal 12,4 % 13,9 % 10,8 % 5,1 % 

Sørfold 14,1 % 15,1 % 13,8 % 13,5 % 

Landet uten Oslo 7,9 % 8,1 % 8,0 % 7,9 % 

Nordland 9,1 % 9,3 % 9,2 % 9,2 % 

Kostragruppe 06 14,1 % 14,5 % 13,8 % 13,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til administrasjon og styring i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 11 055 12 634 14 152 13 465 

Grane 11 569 12 431 10 929 11 377 

Hattfjelldal 9 695 10 018 9 528 11 339 

Sørfold 13 010 14 452 13 772 13 866 

Landet uten Oslo 4 413 4 611 4 606 4 759 

Nordland 5 738 5 984 6 105 6 354 

Kostragruppe 06 11 820 12 584 12 341 12 026 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til funksjon 100 Politisk styring , i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 584 1 706 2 107 2 007 

Grane 2 010 1 781 1 341 1 469 

Hattfjelldal 1 693 1 905 1 892 2 292 

Sørfold 1 336 1 722 1 354 1 380 

Landet uten Oslo 400 363 416 397 

Nordland 650 587 612 605 

Kostragruppe 06 1 406 1 311 1 392 1 315 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til funksjon 110, Kontroll og revisjon, i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 494 498 570 480 

Grane 0 394 334 398 

Hattfjelldal 367 423 363 431 

Sørfold 323 331 304 283 

Landet uten Oslo 96 98 98 103 

Nordland 150 153 149 147 

Kostragruppe 06 318 345 362 366 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til funksjon 120 Administrasjon, i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7 347 8 737 9 780 9 243 

Grane 8 199 8 697 7 875 7 826 

Hattfjelldal 6 930 6 995 6 505 7 746 

Sørfold 9 745 10 412 10 375 10 389 

Landet uten Oslo 3 364 3 546 3 491 3 621 

Nordland 4 258 4 520 4 590 4 738 

Kostragruppe 06 8 723 9 360 9 038 8 878 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til funksjon 121, Forvaltningsutgifter i 

eiendomsforvaltningen, i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 140 207 214 150 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 95 232 94 109 

Landet uten Oslo 191 221 220 246 

Nordland 206 216 245 368 

Kostragruppe 06 232 257 227 252 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til funksjon 130 Administrasjonslokaler, i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 490 1 486 1 481 1 586 

Grane 1 360 1 559 1 378 1 684 

Hattfjelldal 706 694 767 870 

Sørfold 1 511 1 755 1 645 1 704 

Landet uten Oslo 361 383 380 393 

Nordland 474 507 508 495 

Kostragruppe 06 1 142 1 311 1 321 1 215 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 184 av 280 

Produktivitet - Brutto driftsutgifter til funksjon 180 Diverse fellesutgifter, i kr. pr. innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 453 2 316 1 760 944 

Grane -601 -512 0 106 

Hattfjelldal -397 -369 281 268 

Sørfold 483 933 -2 618 -387 

Landet uten Oslo -113 159 151 129 

Nordland -177 233 137 55 

Kostragruppe 06 79 450 380 387 
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Vann, avløp og renovasjon 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Produktivitet         
Avløp - Årsgebyr for avløpstjenesten 
(gjelder rapporteringsåret+1) 

3 025 3 160 5 332 2 000 1 796 3 782 2 912 3 734 

Renovasjon - Årsgebyr for 
avfallstjenesten (gjelder 
rapporteringsåret+1) 

2 309 2 332 3 147 3 147 2 738 2 656 2 820 3 150 

Vann - Driftsutgifter per tilknyttet 
innbygger (kr/tilkn.innb) 

1 518 1 330 1 850 1 979 1 365 1 037 1 114 0 

Vann - Gebyrinntekter per innbygger 
tilknyttet kommunal vannforsyning 
(kr/tilkn.innb) 

2 020 2 001 1 781 1 761 1 876 1 453 1 686 0 

Vann - Årsgebyr for vannforsyning 
(gjelder rapporteringsåret+1) 

2 560 4 100 4 037 3 210 3 550 3 391 3 678 4 005 

Kvalitet         
Avløp - Estimert gjennomsnittsalder for 
spillvannsnett med kjent alder 

25 25 45 34 43 0 0 0 

Avløp - Slamtørrstoff produsert per 
kubikkmeter avløpsvann 

2 105 0 0 0 0 0 0 0 

Renovasjon - Antall hentinger av avfall 
som inneholder matavfall, pr år 

12 26 26 26 26 35 33 32 

Renovasjon - Dager pr år med utvidet 
åpningstid for mottak av avfall 

75 72 38 38 100 71 48 32 

Renovasjon - Husholdningsavfall per 
innbygger (kommune) 

433 0 487 486 0 0 0 0 

Renovasjon - Levert til 
materialgjenvinning og biologisk 
behandling per innbygger (kommune) 

202 0 160 159 0 0 0 0 

Vann - Estimert vannlekkasje per meter 
ledning per år (m3/m/år) 

0,9 0,7 1,0 0,0 0,6 4,1 2,9 0,0 
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Produktivitet - Avløp - Årsgebyr for avløpstjenesten (gjelder rapporteringsåret+1) 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 950 2 800 3 025 3 160 

Grane 4 696 4 931 5 177 5 332 

Hattfjelldal 2 000 2 000 2 000 2 000 

Sørfold 1 796 2 245 0 1 796 

Landet uten Oslo 3 557 3 655 3 784 3 782 

Nordland 2 696 2 768 3 109 2 912 

Kostragruppe 06 3 472 3 563 3 792 3 734 
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Produktivitet - Renovasjon - Årsgebyr for avfallstjenesten (gjelder 

rapporteringsåret+1) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 920 2 150 2 309 2 332 

Grane 3 029 3 117 3 147 3 147 

Hattfjelldal 3 187 3 227 3 227 3 147 

Sørfold 1 932 2 078 0 2 738 

Landet uten Oslo 2 595 2 645 2 616 2 656 

Nordland 2 829 2 907 2 789 2 820 

Kostragruppe 06 2 842 3 021 3 080 3 150 
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Produktivitet - Vann - Driftsutgifter per tilknyttet innbygger (kr/tilkn.innb) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 051 1 577 1 518 1 330 

Grane 1 493 1 635 1 724 1 850 

Hattfjelldal 1 292 1 109 952 1 979 

Sørfold 1 310 1 234 813 1 365 

Landet uten Oslo 941 964 987 1 037 

Nordland 952 1 011 1 087 1 114 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Produktivitet - Vann - Gebyrinntekter per innbygger tilknyttet kommunal 

vannforsyning (kr/tilkn.innb) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 941 1 951 2 020 2 001 

Grane 1 550 1 585 1 684 1 781 

Hattfjelldal 1 703 1 689 1 763 1 761 

Sørfold 1 888 1 840 1 721 1 876 

Landet uten Oslo 1 341 1 363 1 432 1 453 

Nordland 1 566 1 572 1 662 1 686 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Produktivitet - Vann - Årsgebyr for vannforsyning (gjelder rapporteringsåret+1) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 500 2 400 2 560 4 100 

Grane 3 556 3 734 3 920 4 037 

Hattfjelldal 3 100 3 210 3 210 3 210 

Sørfold 3 550 4 437 0 3 550 

Landet uten Oslo 3 217 3 317 3 381 3 391 

Nordland 3 427 3 562 3 817 3 678 

Kostragruppe 06 3 778 3 991 4 057 4 005 
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Kvalitet - Avløp - Estimert gjennomsnittsalder for spillvannsnett med kjent alder 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 23 24 25 25 

Grane 43 44 45 45 

Hattfjelldal 32 33 34 34 

Sørfold 41 0 43 43 

Landet uten Oslo 28 29 29 0 

Nordland 31 32 33 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Avløp - Slamtørrstoff produsert per kubikkmeter avløpsvann 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 2 105 0 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 0 0 588 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 292 297 319 0 

Nordland 0 0 355 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Renovasjon - Antall hentinger av avfall som inneholder matavfall, pr år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 26 26 12 26 

Grane 26 26 26 26 

Hattfjelldal 26 26 26 26 

Sørfold 26 0 0 26 

Landet uten Oslo 34 36 36 35 

Nordland 31 33 30 33 

Kostragruppe 06 32 32 35 32 
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Kvalitet - Renovasjon - Dager pr år med utvidet åpningstid for mottak av avfall 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 50 70 75 72 

Grane 38 38 38 38 

Hattfjelldal 48 38 38 38 

Sørfold 0 0 0 100 

Landet uten Oslo 71 70 71 71 

Nordland 46 42 47 48 

Kostragruppe 06 32 40 35 32 
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Kvalitet - Renovasjon - Husholdningsavfall per innbygger (kommune) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 540 533 433 0 

Grane 542 555 588 487 

Hattfjelldal 543 555 588 486 

Sørfold 542 533 434 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Renovasjon - Levert til materialgjenvinning og biologisk behandling per 

innbygger (kommune) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 270 254 202 0 

Grane 150 159 187 160 

Hattfjelldal 151 160 187 159 

Sørfold 271 253 204 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Vann - Estimert vannlekkasje per meter ledning per år (m3/m/år) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,7 1,4 0,9 0,7 

Grane 0,0 0,0 0,0 1,0 

Hattfjelldal 11,8 12,6 13,7 0,0 

Sørfold 0,6 0,2 0,5 0,6 

Landet uten Oslo 5,1 4,8 4,2 4,1 

Nordland 3,6 3,4 2,6 2,9 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Brann og ulykkesvern 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Antall utrykninger: sum utrykninger til 
branner og andre utrykninger pr. 1000 
innbyggere 

0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Netto driftsutgifter til funksjon 338 pr. 
innbygger 

76 29 68 -42 -58 57 83 21 

Netto driftsutgifter til funksjon 339 pr. 
innbygger 

1 557 1 339 1 673 1 931 1 090 744 926 1 472 

Netto driftsutgifter, brann og 
ulykkesvern, i prosent av totale netto 
driftsutg 

1,9 % 1,5 % 2,3 % 2,6 % 1,1 % 1,5 % 1,6 % 1,8 % 

Kvalitet         
Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret +1) 

330 510 534 537 369 463 473 530 
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Prioritet - Antall utrykninger: sum utrykninger til branner og andre utrykninger pr. 

1000 innbyggere 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,7 1,3 0,2 0,0 

Grane 13,0 10,3 5,5 0,0 

Hattfjelldal 0,0 4,6 0,0 0,0 

Sørfold 0,7 1,3 0,2 0,0 

Landet uten Oslo 2,6 2,7 2,6 0,0 

Nordland 0,9 1,2 0,7 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til funksjon 338 pr. innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 34 85 76 29 

Grane 257 127 145 68 

Hattfjelldal -47 -82 -53 -42 

Sørfold 46 -13 -34 -58 

Landet uten Oslo 51 54 60 57 

Nordland 76 76 75 83 

Kostragruppe 06 69 57 40 21 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til funksjon 339 pr. innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 329 1 308 1 557 1 339 

Grane 1 406 1 145 1 372 1 673 

Hattfjelldal 901 1 204 1 209 1 931 

Sørfold 1 126 983 1 233 1 090 

Landet uten Oslo 649 695 707 744 

Nordland 793 806 824 926 

Kostragruppe 06 1 070 1 244 1 322 1 472 
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Prioritet - Netto driftsutgifter, brann og ulykkesvern, i prosent av totale netto driftsutg 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1,7 % 1,7 % 1,9 % 1,5 % 

Grane 2,2 % 1,8 % 2,0 % 2,3 % 

Hattfjelldal 1,2 % 1,7 % 1,5 % 2,6 % 

Sørfold 1,4 % 1,1 % 1,3 % 1,1 % 

Landet uten Oslo 1,4 % 1,4 % 1,5 % 1,5 % 

Nordland 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,6 % 

Kostragruppe 06 1,5 % 1,7 % 1,7 % 1,8 % 
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Kvalitet - Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. mva. (gjelder rapporteringsåret +1) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 330 330 330 510 

Grane 457 480 504 534 

Hattfjelldal 493 503 518 537 

Sørfold 369 369 0 369 

Landet uten Oslo 396 415 432 463 

Nordland 395 416 477 473 

Kostragruppe 06 432 449 488 530 
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Eiendomsforvaltning 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Prioritet         
Netto driftsutgifter til kommunal 
eiendomsforvaltning, i prosent av 
samlede netto driftsutgifter 

10,0 % 9,9 % 10,5 % 12,3 % 10,4 % 9,0 % 8,6 % 9,9 % 

Produktivitet         
Utgifter til driftsaktiviteter i kommunal 
eiendomsforvaltning per kvadratmeter 

352 339 631 516 622 535 408 529 

 

Ståstedanalyse 1 
 

 
 

  Samlet areal på 
formålsbyggene i 
kvadratmeter per 

innbygger 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
kommunal eiendomsforvaltning 

per kvadratmeter 

Beiarn 10,7 887 

Grane 8,4 1 025 

Hattfjelldal 12,7 849 

Sørfold 10,4 947 

Landet uten 
Oslo 

4,4 1 041 

Nordland 5,6 812 
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  Samlet areal på 
formålsbyggene i 
kvadratmeter per 

innbygger 

Korrigerte brutto driftsutgifter til 
kommunal eiendomsforvaltning 

per kvadratmeter 

Kostragruppe 
06 

9,4 908 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til kommunal eiendomsforvaltning, i prosent av 

samlede netto driftsutgifter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 10,6 % 10,8 % 10,0 % 9,9 % 

Grane 9,8 % 10,6 % 9,4 % 10,5 % 

Hattfjelldal 11,7 % 12,0 % 12,1 % 12,3 % 

Sørfold 9,9 % 11,1 % 11,4 % 10,4 % 

Landet uten Oslo 8,5 % 8,6 % 8,8 % 9,0 % 

Nordland 7,8 % 8,0 % 8,1 % 8,6 % 

Kostragruppe 06 9,8 % 9,9 % 9,6 % 9,9 % 
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Produktivitet - Utgifter til driftsaktiviteter i kommunal eiendomsforvaltning per 

kvadratmeter 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 383 417 352 339 

Grane 586 583 529 631 

Hattfjelldal 586 565 465 516 

Sørfold 0 0 542 622 

Landet uten Oslo 485 500 487 535 

Nordland 443 407 372 408 

Kostragruppe 06 458 506 496 529 
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Samferdsel 
 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Andel nto. dr.utg. for samf. i alt av 
samlede nto. dr.utg 

3,8 % 3,4 % 4,5 % 6,0 % 4,7 % 1,7 % 2,6 % 3,0 % 

Nto. dr.utg. ekskl. avskrivninger i kr pr. 
km kommunal vei og gate 

57 667 51 421 52 318 60 929 107 682 87 557 81 436 68 791 

Produktivitet         
Bto. dr.utg. ekskl. avskrivninger i kr pr. 
km kommunal vei og gate 

61 158 51 421 53 071 62 838 111 864 104 093 87 531 72 527 

Bto. dr.utgifter i kr pr. km kommunal 
vei og gate 

63 000 55 000 60 200 65 313 135 606 135 526 113 082 92 566 

Dekningsgrad         
Andel kommunale veier og gater med 
fartsgrense 40 km/t eller lavere 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 38,2 % 32,9 % 19,8 % 

Gang- og sykkelvei i km som er et 
kommunalt ansvar pr. 10 000 innb 

19 19 102 0 0 13 10 18 

Kvalitet         
Antall parkeringsplasser skiltet for 
forflytningshemmede pr. 10 000 innb 

29 29 27 21 51 14 15 40 

Antall utstedte parkeringstillatelser for 
forflytningshemmede pr. 10 000 innb 

29 19 41 35 102 122 112 57 
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Prioritet - Andel nto. dr.utg. for samf. i alt av samlede nto. dr.utg 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 5,4 % 4,0 % 3,8 % 3,4 % 

Grane 4,0 % 4,7 % 4,2 % 4,5 % 

Hattfjelldal 7,1 % 6,6 % 7,4 % 6,0 % 

Sørfold 4,2 % 4,2 % 4,6 % 4,7 % 

Landet uten Oslo 1,7 % 1,7 % 1,7 % 1,7 % 

Nordland 2,6 % 2,4 % 2,7 % 2,6 % 

Kostragruppe 06 3,1 % 3,0 % 3,0 % 3,0 % 
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Prioritet - Nto. dr.utg. ekskl. avskrivninger i kr pr. km kommunal vei og gate 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 61 281 47 526 57 667 51 421 

Grane 46 482 50 729 46 729 52 318 

Hattfjelldal 70 414 60 768 78 717 60 929 

Sørfold 94 091 94 939 103 606 107 682 

Landet uten Oslo 74 427 82 975 85 026 87 557 

Nordland 83 552 75 475 88 083 81 436 

Kostragruppe 06 73 390 68 428 72 945 68 791 
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Produktivitet - Bto. dr.utg. ekskl. avskrivninger i kr pr. km kommunal vei og gate 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 61 281 51 246 61 158 51 421 

Grane 47 000 51 682 47 412 53 071 

Hattfjelldal 70 455 60 768 78 717 62 838 

Sørfold 100 470 100 303 129 045 111 864 

Landet uten Oslo 96 795 95 237 96 352 104 093 

Nordland 91 005 81 347 94 124 87 531 

Kostragruppe 06 77 598 72 432 77 317 72 527 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 212 av 280 

Produktivitet - Bto. dr.utgifter i kr pr. km kommunal vei og gate 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 75 789 65 947 63 000 55 000 

Grane 52 600 58 200 54 729 60 200 

Hattfjelldal 75 657 65 970 83 919 65 313 

Sørfold 113 879 115 606 147 409 135 606 

Landet uten Oslo 120 926 121 022 124 720 135 526 

Nordland 106 763 99 830 114 731 113 082 

Kostragruppe 06 92 596 88 266 93 428 92 566 
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Dekningsgrad - Andel kommunale veier og gater med fartsgrense 40 km/t eller 

lavere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 38,3 % 38,2 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 33,1 % 32,9 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 19,9 % 19,8 % 
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Dekningsgrad - Gang- og sykkelvei i km som er et kommunalt ansvar pr. 10 000 

innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 18 19 19 19 

Grane 20 7 103 102 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 0 0 5 0 

Landet uten Oslo 13 13 13 13 

Nordland 9 7 8 10 

Kostragruppe 06 22 24 23 18 
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Kvalitet - Antall parkeringsplasser skiltet for forflytningshemmede pr. 10 000 innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 28 29 29 

Grane 27 0 27 27 

Hattfjelldal 20 20 20 21 

Sørfold 20 26 20 51 

Landet uten Oslo 14 13 14 14 

Nordland 12 14 15 15 

Kostragruppe 06 30 32 32 40 
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Kvalitet - Antall utstedte parkeringstillatelser for forflytningshemmede pr. 10 000 

innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 28 29 19 

Grane 191 0 0 41 

Hattfjelldal 33 33 34 35 

Sørfold 101 102 102 102 

Landet uten Oslo 113 119 125 122 

Nordland 117 107 115 112 

Kostragruppe 06 38 35 61 57 
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Næringsforv. og konsesjonskraft 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten 
Oslo 

Nordland Kostragruppe 
06 

Prioritet         
Brutto investeringsutg. til kommunal 
næringsvirksomhet pr. innb 

0 0 0 0 0 101 23 126 

Netto driftsutgifter  til tilrettelegging og 
bistand for næringslivet i prosent av 
samlede netto dri 

-0,5 % -0,5 % 3,9 % -8,5 % -1,9 % 0,2 % 0,1 % -0,3 % 

Netto driftutg. til landbruksforvaltning 
og landbruksbasert næringsutvikling pr. 
innb. (kr) 

1 143 799 404 1 957 120 115 186 469 

Netto driftutg. til tilrettelegging og 
bistand for næringslivet pr. innb. (kr) 

-427 -451 2 990 -6 286 -1 753 99 73 -227 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 218 av 280 

Prioritet - Brutto investeringsutg. til kommunal næringsvirksomhet pr. innb 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 0 0 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 73 117 109 101 

Nordland 26 29 348 23 

Kostragruppe 06 190 22 187 126 
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Prioritet - Netto driftsutgifter  til tilrettelegging og bistand for næringslivet i prosent av 

samlede netto dri 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -0,6 % -0,5 % -0,5 % -0,5 % 

Grane 4,3 % 2,6 % 3,6 % 3,9 % 

Hattfjelldal -0,5 % -4,1 % -1,1 % -8,5 % 

Sørfold -3,3 % -2,2 % -2,3 % -1,9 % 

Landet uten Oslo 0,1 % 0,1 % 0,1 % 0,2 % 

Nordland -0,1 % 0,0 % 0,2 % 0,1 % 

Kostragruppe 06 -0,5 % -0,6 % -0,4 % -0,3 % 
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Prioritet - Netto driftutg. til landbruksforvaltning og landbruksbasert næringsutvikling 

pr. innb. (kr) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 678 983 1 143 799 

Grane 0 0 329 404 

Hattfjelldal 1 529 1 839 1 770 1 957 

Sørfold 180 199 63 120 

Landet uten Oslo 108 115 114 115 

Nordland 165 169 162 186 

Kostragruppe 06 424 497 477 469 
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Prioritet - Netto driftutg. til tilrettelegging og bistand for næringslivet pr. innb. (kr) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -508 -412 -427 -451 

Grane 3 236 1 848 2 689 2 990 

Hattfjelldal -355 -2 631 -818 -6 286 

Sørfold -2 802 -1 939 -2 090 -1 753 

Landet uten Oslo 66 52 72 99 

Nordland -62 -18 94 73 

Kostragruppe 06 -390 -451 -298 -227 
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Klima og energi 
 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Prioritet         
Andel energikostnader i prosent av 
kommunens samlede brutto 
driftsutgifter 

1,4 % 1,7 % 1,9 % 1,9 % 2,1 % 1,1 % 1,3 % 1,5 % 

Kommunale energikostnader, per 
innbygger 

1 819 2 128 2 037 2 607 2 552 856 1 102 1 855 

Dekningsgrad         
Andel el-biler 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Andel husholdningsavfall sendt til 
energiutnyttelse 

41,0 % 0,0 % 49,0 % 49,0 % 0,0 % 9,0 % 0,0 % 4,0 % 

Andel levert til materialgjenvinning 
inklusiv biologisk behandling 

47,0 % 0,0 % 33,0 % 33,0 % 0,0 % 37,0 % 37,0 % 34,0 % 

Kvalitet         
CO2-utslipp fra energibruk i komm. 
eiendomsforvaltn., egne bygg 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Husholdningsavfall per årsinnbygger 
(kommune) 

433 0 487 486 0 0 0 0 
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Prioritet - Andel energikostnader i prosent av kommunens samlede brutto 

driftsutgifter 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1,9 % 2,0 % 1,4 % 1,7 % 

Grane 2,0 % 1,7 % 1,5 % 1,9 % 

Hattfjelldal 1,7 % 1,8 % 1,6 % 1,9 % 

Sørfold 6,2 % 5,6 % 2,1 % 2,1 % 

Landet uten Oslo 1,3 % 1,1 % 1,1 % 1,1 % 

Nordland 1,4 % 1,3 % 1,2 % 1,3 % 

Kostragruppe 06 1,8 % 1,6 % 1,4 % 1,5 % 
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Prioritet - Kommunale energikostnader, per innbygger 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2 242 2 405 1 819 2 128 

Grane 1 969 1 676 1 581 2 037 

Hattfjelldal 2 033 2 159 2 212 2 607 

Sørfold 7 592 7 201 2 571 2 552 

Landet uten Oslo 923 831 811 856 

Nordland 1 171 1 103 1 051 1 102 

Kostragruppe 06 2 016 1 945 1 766 1 855 
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Dekningsgrad - Andel el-biler 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,3 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,7 % 1,4 % 2,5 % 0,0 % 

Nordland 0,2 % 0,6 % 1,2 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,1 % 0,2 % 0,4 % 0,0 % 
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Dekningsgrad - Andel husholdningsavfall sendt til energiutnyttelse 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 38,0 % 39,0 % 41,0 % 0,0 % 

Grane 48,0 % 48,0 % 45,0 % 49,0 % 

Hattfjelldal 48,0 % 48,0 % 45,0 % 49,0 % 

Sørfold 38,0 % 39,0 % 41,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 44,0 % 45,0 % 45,0 % 9,0 % 

Nordland 42,0 % 43,0 % 43,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 46,0 % 48,0 % 48,0 % 4,0 % 
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Dekningsgrad - Andel levert til materialgjenvinning inklusiv biologisk behandling 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 50,0 % 48,0 % 47,0 % 0,0 % 

Grane 28,0 % 29,0 % 32,0 % 33,0 % 

Hattfjelldal 28,0 % 29,0 % 32,0 % 33,0 % 

Sørfold 50,0 % 48,0 % 47,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 39,0 % 37,0 % 38,0 % 37,0 % 

Nordland 42,0 % 40,0 % 40,0 % 37,0 % 

Kostragruppe 06 34,0 % 32,0 % 33,0 % 34,0 % 
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Kvalitet - CO2-utslipp fra energibruk i komm. eiendomsforvaltn., egne bygg 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 0 0 

Grane 79 0 0 0 

Hattfjelldal 6 67 61 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Kvalitet - Husholdningsavfall per årsinnbygger (kommune) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 540 533 433 0 

Grane 542 555 588 487 

Hattfjelldal 543 555 588 486 

Sørfold 542 533 434 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Flyktninger og integrering 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Andre nøkkeltall         
Bosatte flyktninger per 1000 
innbyggere 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Flyktninger - Anmodning om 
bosetting - antall personer 

10 0 0 0 0 0 0 0 

Flyktninger - Faktisk bosetting - 
antall personer 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Flyktninger - Faktisk bosetting - 
Prosent av anmodning 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Flyktninger - Vedtak om bosetting - 
antall personer 

10 0 0 0 0 0 0 0 

Flyktninger - Vedtak om bosetting - 
Prosent av anmodning 

100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Innvandrere i % av befolkningen 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Innvandrere i arbeid (prosent) 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Tilskudd fra IMDi (kr) 4 928 600 0 0 0 0 0 0 0 
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Andre nøkkeltall - Bosatte flyktninger per 1000 innbyggere 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 8,4 5,5 0,0 0,0 

Grane 0,0 0,0 0,0 0,0 

Hattfjelldal 0,7 5,3 0,0 0,0 

Sørfold 0,0 0,0 0,0 0,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Andre nøkkeltall - Flyktninger - Anmodning om bosetting - antall personer 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 10 10 10 0 

Grane 0 15 15 0 

Hattfjelldal 15 15 15 0 

Sørfold 0 10 10 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Andre nøkkeltall - Flyktninger - Faktisk bosetting - antall personer 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 9 6 0 0 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 1 8 0 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Andre nøkkeltall - Flyktninger - Faktisk bosetting - Prosent av anmodning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 90,0 % 60,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 6,7 % 53,3 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Andre nøkkeltall - Flyktninger - Vedtak om bosetting - antall personer 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 10 5 10 0 

Grane 0 0 20 0 

Hattfjelldal 10 15 0 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Andre nøkkeltall - Flyktninger - Vedtak om bosetting - Prosent av anmodning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 50,0 % 100,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 133,3 % 0,0 % 

Hattfjelldal 66,7 % 100,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Andre nøkkeltall - Innvandrere i % av befolkningen 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2,2 % 3,9 % 4,3 % 0,0 % 

Grane 5,3 % 5,7 % 6,1 % 0,0 % 

Hattfjelldal 7,7 % 0,0 % 11,0 % 0,0 % 

Sørfold 4,1 % 4,8 % 5,3 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Andre nøkkeltall - Innvandrere i arbeid (prosent) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 59,0 % 46,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 77,0 % 78,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 36,0 % 21,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 67,0 % 65,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 239 av 280 

Andre nøkkeltall - Tilskudd fra IMDi (kr) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 685 200 3 777 600 4 928 600 0 

Grane 315 000 255 900 2 374 600 0 

Hattfjelldal 7 544 700 12 063 500 11 664 850 0 

Sørfold 877 900 793 000 739 500 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Folkehelse 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Folkehelseprofil         
Befolkning - Befolkningsvekst -2,8 % -2,3 % 0,3 % -4,4 % 0,5 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Befolkning - Personer som bor alene, 
45 år 

21,0 21,4 27,2 22,6 26,3 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Antibiotika, 
legemiddelbrukere 

138,9 145,0 168,0 179,0 369,0 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Forventet levealder, 
kvinner 

83,6 83,4 81,6 84,4 81,5 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Forventet levealder, 
menn 

75,9 75,5 78,1 78,3 77,2 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Hjerte- og 
karsykdom, beh. i sykehus 

20,8 19,7 17,7 15,9 18,6 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Lungekreft, nye 
tilfeller pr. 100 000 innb 

0,0 67,4 62,9 0,0 72,3 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Muskel og skjelett, 
primærhelsetjenesten 

227,6 250,1 302,7 302,8 290,2 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Psykiske 
symptomer/lidelser, primærh.tj, 15-29 
år 

158,6 156,8 119,4 144,6 152,0 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Type 2-diabetes, 
legemiddelbrukere 30-74 år 

40,7 41,9 37,5 39,1 35,4 0,0 0,0 0,0 

Helse og sykdom - Utdanningsforskjell i 
forventet levealder 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Helse og sykdom - 
Vaksinasjonsdekning, meslinger, 9 år 

0,0 % 0,0 % 97,7 % 96,3 % 90,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levekår - Barn av eneforsørgere 14,3 % 13,4 % 16,3 % 11,2 % 20,7 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levekår - Høyeste fullførte 
utdanningsnivå, 30-39 år, videreg. eller 
høyere 

73,3 % 70,8 % 78,7 % 75,8 % 73,8 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levekår - Inntektsulikhet 2,3 % 2,5 % 2,2 % 2,5 % 2,4 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levekår - Lavinntekt (husholdninger), 
0-17 år 

8,4 % 15,7 % 8,6 % 13,4 % 10,9 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levekår - Uføretrygdede, 18-44 år 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
Levevaner - Alkohol, har vært beruset 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 13,8 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levevaner - Fysisk inaktive, Ungdata 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 7,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levevaner - Overvekt inkl. fedme, 17 år 
(ved sesjon 1) 

22,0 % 29,8 % 19,6 % 25,2 % 29,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Levevaner - Røyking, kvinner 16,0 % 8,0 % 15,0 % 0,0 % 9,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Miljø - Fornøyd med lokalmiljøet 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 60,4 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Miljø - Forsyningsgrad, drikkevann 0,0 % 69,0 % 88,0 % 51,0 % 88,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
Miljø - God drikkevannsforsyning 0,0 % 100,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Miljø - Medlem i fritidsorganisasjon 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 60,6 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Miljø - Skader, behandlet i sykehus 16,2 14,3 12,2 14,3 11,0 0,0 0,0 0,0 

Skole - Frafall i videregående skole 42,0 % 33,0 % 27,0 % 38,0 % 25,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Skole - Laveste mestringsnivå i lesing, 
5. kl. 

0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 31,9 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Skole - Laveste mestringsnivå i regning, 
5. kl. 

0,0 % 0,0 % 45,0 % 0,0 % 23,2 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Skole - Trives på skolen, 10. klasse 76,7 % 81,8 % 75,7 % 70,7 % 76,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 241 av 280 

 - Befolkning - Befolkningsvekst 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn -2,0 % 1,2 % -2,8 % -2,3 % 

Grane 0,3 % 0,4 % -0,5 % 0,3 % 

Hattfjelldal 1,0 % 2,0 % 2,2 % -4,4 % 

Sørfold -1,1 % 0,3 % -1,7 % 0,5 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,5 % 0,5 % 0,3 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Befolkning - Personer som bor alene, 45 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 22,6 22,9 21,0 21,4 

Grane 27,5 26,4 26,9 27,2 

Hattfjelldal 22,2 21,9 21,8 22,6 

Sørfold 26,6 26,4 25,8 26,3 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 25,9 25,7 25,9 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Antibiotika, legemiddelbrukere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 132,4 140,3 138,9 145,0 

Grane 78,6 73,7 80,8 168,0 

Hattfjelldal 75,3 71,2 73,5 179,0 

Sørfold 221,4 222,0 219,1 369,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 217,8 214,3 208,4 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Forventet levealder, kvinner 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 83,5 83,5 83,6 83,4 

Grane 81,6 81,6 81,5 81,6 

Hattfjelldal 83,1 83,6 83,9 84,4 

Sørfold 80,7 81,0 81,1 81,5 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 82,4 82,6 82,7 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Forventet levealder, menn 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 76,9 76,6 75,9 75,5 

Grane 76,8 77,3 77,8 78,1 

Hattfjelldal 76,1 76,3 76,9 78,3 

Sørfold 75,8 77,0 77,2 77,2 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 77,4 77,6 77,9 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Hjerte- og karsykdom, beh. i sykehus 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 19,5 22,0 20,8 19,7 

Grane 16,1 16,4 16,6 17,7 

Hattfjelldal 19,7 17,7 15,4 15,9 

Sørfold 19,6 21,1 20,9 18,6 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 19,3 18,5 17,7 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Lungekreft, nye tilfeller pr. 100 000 innb 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 0,0 0,0 67,4 

Grane 58,1 53,5 53,5 62,9 

Hattfjelldal 0,0 0,0 0,0 0,0 

Sørfold 72,5 76,1 72,4 72,3 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 55,1 55,3 54,9 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Muskel og skjelett, primærhelsetjenesten 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 184,1 207,9 227,6 250,1 

Grane 251,4 250,5 255,1 302,7 

Hattfjelldal 169,1 186,5 194,6 302,8 

Sørfold 228,9 228,0 231,1 290,2 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 223,7 228,2 231,9 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Psykiske symptomer/lidelser, primærh.tj, 15-29 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 166,9 149,4 158,6 156,8 

Grane 119,5 118,4 115,9 119,4 

Hattfjelldal 134,1 142,7 139,7 144,6 

Sørfold 132,6 122,1 146,8 152,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 142,0 147,3 150,9 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Type 2-diabetes, legemiddelbrukere 30-74 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 36,4 39,1 40,7 41,9 

Grane 33,1 34,7 35,4 37,5 

Hattfjelldal 24,8 29,0 34,3 39,1 

Sørfold 37,4 39,6 37,8 35,4 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 31,9 32,4 33,3 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Helse og sykdom - Utdanningsforskjell i forventet levealder 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,00 0,00 0,00 0,00 

Grane 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hattfjelldal 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sørfold 0,00 0,00 0,00 0,00 

Landet uten Oslo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nordland 3,77 3,89 3,88 0,00 

Kostragruppe 06 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 - Helse og sykdom - Vaksinasjonsdekning, meslinger, 9 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 96,5 % 96,5 % 97,7 % 

Hattfjelldal 0,0 % 96,2 % 95,1 % 96,3 % 

Sørfold 0,0 % 85,6 % 84,9 % 90,1 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 94,8 % 94,7 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levekår - Barn av eneforsørgere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 13,9 % 14,3 % 14,3 % 13,4 % 

Grane 17,3 % 16,9 % 16,1 % 16,3 % 

Hattfjelldal 12,2 % 12,4 % 12,2 % 11,2 % 

Sørfold 20,1 % 20,9 % 20,5 % 20,7 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 17,8 % 17,6 % 17,4 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levekår - Høyeste fullførte utdanningsnivå, 30-39 år, videreg. eller høyere 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 73,4 % 70,0 % 73,3 % 70,8 % 

Grane 72,9 % 76,1 % 79,9 % 78,7 % 

Hattfjelldal 80,3 % 83,1 % 82,4 % 75,8 % 

Sørfold 77,0 % 74,1 % 70,8 % 73,8 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 78,8 % 77,9 % 77,6 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2016 - Beiarn Kommune 
 

Side 255 av 280 

 - Levekår - Inntektsulikhet 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 2,2 % 2,2 % 2,3 % 2,5 % 

Grane 2,2 % 2,2 % 2,3 % 2,2 % 

Hattfjelldal 2,1 % 2,2 % 2,4 % 2,5 % 

Sørfold 2,3 % 2,3 % 2,4 % 2,4 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 2,3 % 2,4 % 2,5 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levekår - Lavinntekt (husholdninger), 0-17 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7,0 % 11,2 % 8,4 % 15,7 % 

Grane 8,6 % 8,8 % 11,1 % 8,6 % 

Hattfjelldal 8,5 % 8,9 % 12,3 % 13,4 % 

Sørfold 11,9 % 12,3 % 12,2 % 10,9 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 7,7 % 9,1 % 10,4 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levekår - Uføretrygdede, 18-44 år 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 7,4 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 4,8 % 5,3 % 6,1 % 0,0 % 

Hattfjelldal 2,1 % 2,2 % 2,6 % 0,0 % 

Sørfold 2,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 2,8 % 3,0 % 3,2 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levevaner - Alkohol, har vært beruset 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 23,8 % 0,0 % 23,8 % 13,8 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levevaner - Fysisk inaktive, Ungdata 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 5,8 % 0,0 % 0,0 % 7,1 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levevaner - Overvekt inkl. fedme, 17 år (ved sesjon 1) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 22,0 % 29,8 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 19,4 % 19,6 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 25,3 % 25,2 % 

Sørfold 0,0 % 0,0 % 27,8 % 29,1 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 25,9 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Levevaner - Røyking, kvinner 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 15,0 % 14,0 % 16,0 % 8,0 % 

Grane 23,0 % 18,0 % 19,0 % 15,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 20,0 % 19,0 % 12,0 % 9,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 17,0 % 15,0 % 13,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Miljø - Fornøyd med lokalmiljøet 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 45,6 % 0,0 % 45,6 % 60,4 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Miljø - Forsyningsgrad, drikkevann 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 66,0 % 65,0 % 0,0 % 69,0 % 

Grane 92,0 % 88,0 % 5,1 % 88,0 % 

Hattfjelldal 51,0 % 50,0 % 100,0 % 51,0 % 

Sørfold 85,0 % 82,0 % 95,2 % 88,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 65,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Miljø - God drikkevannsforsyning 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 100,0 % 100,0 % 0,0 % 100,0 % 

Grane 96,3 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 100,0 % 0,0 % 100,0 % 0,0 % 

Sørfold 100,0 % 100,0 % 79,2 % 100,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 60,1 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Miljø - Medlem i fritidsorganisasjon 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Sørfold 55,4 % 0,0 % 55,4 % 60,6 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Miljø - Skader, behandlet i sykehus 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 14,8 13,5 16,2 14,3 

Grane 13,3 11,8 13,1 12,2 

Hattfjelldal 13,7 12,6 12,5 14,3 

Sørfold 14,4 14,7 13,3 11,0 

Landet uten Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 

Nordland 13,3 13,3 13,3 0,0 

Kostragruppe 06 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 - Skole - Frafall i videregående skole 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 50,0 % 48,0 % 42,0 % 33,0 % 

Grane 34,0 % 29,0 % 25,0 % 27,0 % 

Hattfjelldal 27,0 % 34,0 % 34,0 % 38,0 % 

Sørfold 26,0 % 29,0 % 25,0 % 25,0 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 29,0 % 29,0 % 28,0 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Skole - Laveste mestringsnivå i lesing, 5. kl. 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Hattfjelldal 38,3 % 30,9 % 17,9 % 0,0 % 

Sørfold 25,6 % 30,0 % 30,2 % 31,9 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 29,9 % 29,2 % 29,7 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Skole - Laveste mestringsnivå i regning, 5. kl. 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Grane 29,9 % 37,4 % 29,5 % 45,0 % 

Hattfjelldal 45,4 % 44,1 % 25,4 % 0,0 % 

Sørfold 26,4 % 32,5 % 26,5 % 23,2 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 35,7 % 36,0 % 33,6 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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 - Skole - Trives på skolen, 10. klasse 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 78,2 % 82,9 % 76,7 % 81,8 % 

Grane 71,3 % 75,1 % 75,5 % 75,7 % 

Hattfjelldal 80,5 % 72,5 % 73,8 % 70,7 % 

Sørfold 79,7 % 85,4 % 77,1 % 76,1 % 

Landet uten Oslo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Nordland 79,6 % 79,9 % 81,1 % 0,0 % 

Kostragruppe 06 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
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Behovsprofil og inntektskriterier 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet uten 

Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Levekår         
Indeks berekna 
utgiftsbehov 

1,305 1,374 1,318 1,319 1,250 1,011 1,066 1,286 
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 - Indeks berekna utgiftsbehov 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1,271 1,283 1,305 1,374 

Grane 1,256 1,330 1,298 1,318 

Hattfjelldal 1,267 1,240 1,267 1,319 

Sørfold 1,261 1,266 1,276 1,250 

Landet uten Oslo 0,000 0,000 0,000 1,011 

Nordland 1,064 1,016 1,014 1,066 

Kostragruppe 06 1,267 1,275 1,274 1,286 
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Gebyrsatser og brukerbetaling 

 
 
 Beiarn 

2015 
Beiarn 

2016 
Grane Hattfjelldal Sørfold Landet 

uten Oslo 
Nordland Kostragruppe 

06 
Økonomi         
Foreldrebetaling SFO: ukentlig 
oppholdstid 10 timer, i kroner per 
måned 

615 865 820 1 130 1 004 0 0 0 

Foreldrebetaling SFO: ukentlig 
oppholdstid 20 timer, i kroner per 
måned 

1 230 1 730 1 640 2 270 1 806 0 0 0 

Foreldrebetaling SFO: ukentlig 
oppholdstid 25 timer, i kroner per 
måned 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Saksbeh.gebyr, privat reg.plan, 
boligformål. jf. PBL-08 § 33-1 

20 000 20 500 22 076 0 0 0 0 0 

Saksbeh.gebyret for oppføring av 
enebolig, jf. PBL-08 §20-1 a 

8 200 8 610 7 778 5 470 12 140 0 0 0 

Standardgebyr for oppmålingsforetning 
for areal tilsvarende en boligtomt 750 
m2 

10 200 10 455 13 577 20 830 14 250 0 0 0 

Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret +1) 

330 510 534 537 369 463 473 530 
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Økonomi - Foreldrebetaling SFO: ukentlig oppholdstid 10 timer, i kroner per måned 
 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 1 200 1 200 615 865 

Grane 756 792 800 820 

Hattfjelldal 1 000 1 000 1 100 1 130 

Sørfold 897 945 976 1 004 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Økonomi - Foreldrebetaling SFO: ukentlig oppholdstid 20 timer, i kroner per måned 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 1 230 1 730 

Grane 1 584 1 584 1 600 1 640 

Hattfjelldal 2 000 2 000 2 200 2 270 

Sørfold 1 618 1 699 1 755 1 806 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Økonomi - Foreldrebetaling SFO: ukentlig oppholdstid 25 timer, i kroner per måned 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 0 0 0 

Grane 0 0 0 0 

Hattfjelldal 0 0 0 0 

Sørfold 0 0 0 0 

Landet uten Oslo 0 0 0 0 

Nordland 0 0 0 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Økonomi - Saksbeh.gebyr, privat reg.plan, boligformål. jf. PBL-08 § 33-1 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 0 20 000 20 000 20 500 

Grane 20 500 21 013 21 538 22 076 

Hattfjelldal 6 281 6 457 6 696 0 

Sørfold 50 000 33 830 54 000 0 

Landet uten Oslo 51 637 51 630 58 466 0 

Nordland 26 081 26 709 28 774 0 

Kostragruppe 06 0 0 0 0 
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Økonomi - Saksbeh.gebyret for oppføring av enebolig, jf. PBL-08 §20-1 a 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 4 800 8 000 8 200 8 610 

Grane 7 385 6 000 7 778 7 778 

Hattfjelldal 7 657 5 146 5 336 5 470 

Sørfold 9 672 0 11 800 12 140 

Landet uten Oslo 10 274 11 055 12 071 0 

Nordland 7 285 7 740 8 506 0 

Kostragruppe 06 271 241 0 0 0 
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Økonomi - Standardgebyr for oppmålingsforetning for areal tilsvarende en 

boligtomt 750 m2 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 9 100 10 000 10 200 10 455 

Grane 12 600 12 924 13 577 13 577 

Hattfjelldal 18 788 19 314 20 048 20 830 

Sørfold 11 692 0 13 849 14 250 

Landet uten Oslo 14 715 15 433 15 990 0 

Nordland 13 435 13 916 14 769 0 

Kostragruppe 06 556 968 0 0 0 
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Økonomi - Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. mva. (gjelder rapporteringsåret +1) 

 
 

 
 

  2013 2014 2015 2016 

Beiarn 330 330 330 510 

Grane 457 480 504 534 

Hattfjelldal 493 503 518 537 

Sørfold 369 369 0 369 

Landet uten Oslo 396 415 432 463 

Nordland 395 416 477 473 

Kostragruppe 06 432 449 488 530 

 
 
 


